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Prijslijst | Technische gegevens

Dethleffs

Een vriend van de familie



De voordelen van Dethleffs -

verklaring van de symbolen

In de Dethleffs caravans zitten veel slimme oplossingen en standaard uitrusting voor meer veiligheid en comfort. De symbolen
laten u in het interieur zien, welke caravans daarmee zijn uitgerust. Meer uitvoerige informatie en uitleg daarover vindt u ook op
www.dethleffs.nl.

Het voordeel voor gezinnen

Happy
Family

1421
1751

Happy Family: Indelingen met
stapelbed - ideaal voor gezinnen.
Stapelbedden met 3 bedden
meestal ook optionaal verkrijgbaar

Ruimtewinst: opklapbaar
onderste stapelbed voor meer
opbergruimte of plaats om te
spelen (indelingsafhankelijk)

Coole Tower! Extra grote koelkast
met 142 liter inhoud en een
15 liter vriesvak

Coole Tower! Extra grote koelkast
met tenminste 175 liter inhoud en
een 31 liter vriesvak

Het voordeel aan comfort

70 cm

P

kK

Uitnodigend: de 70 cm brede XXL
toegangsdeur

Praktische keuken met grote
schuifladen, apothekerskast en
een 3 pits kooktoestel met
elektrische ontsteking

Bijzonder comfort in de keuken:
4-pits kooktoestel, riante
opbergmogelijkheden en veel
werkruimte

Slaap lekker: vaste bedden met
7-zonen EvoPoreHRC premium
matrassen op ergonomische
lattenbodem

Meer beenruimte: éénkoloms
tafelpoot, eenvoudig neerlaatbaar
voor de ombouw van zitgroep tot
extra slaapplaats

Bewegingsvrijheid: de aparte
douche en de toiletruimte in een
handomdraai één grote badkamer

Makkelijk instappen: dankzij de
verlaagde coupé instap

Het voordeel aan uitrusting

snow
proof

£

AirPlus

(£

Vlot mee in het verkeer op de
snelweg - Tempo 100 geschikte
caravans

Winterspecialist! Winterbestendi-
ge caravans door het optionele
Wintercomfort pakket

Voor een gezond klimaat: een
optimale ventilatie achter de
bovenkasten verhindert
condensvorming

Het voordeel van veiligheid

Ok

safety first

B

Premiu!n
Chassis

!

AKS

A

AAA Brake

Het dak is gemaakt van het bestendige
GFK, een fijn gevoel bij storm en hagel

Veilig is veilig: het voordelige
veiligheidspakket voor nog meer
veiligheid tijdens de reis (optioneel)

Veilig op weg: chassis van het topmerk

Onderdrukt effectief het slingeren van
de caravan

Veilig onderweg dankzij bovengemid-
delde remwaarden en een automatisch
zelf nastellende functie
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Indelingen

i GO UP £C0C0 i CAMPER®

Tandem-

i Enkelasser

Stapelbed-
indeling
8m
Als vriend van de familie
hechten wij veel waarde,
aan een passende indeling
voor de hele familie in de
vorm van stapelbedindelin-
gen. Het maximaal aantal
slaapplaatsen kan worden
bereikt door de ombouw

6m
5m

Opbouwlengte

van de zitgroep, een 3e sta- 7 : I Z_ ;2= o : :
pelbed of andere optionele 480 QLK H 535QSK 565 FMK i 465KR  525KR : 1 500Q5K 530 FSK 540 QMK 550ESK 560 FMK = 650 FMK
uitrustingen.
Breedte 2,12m 2,3m 2,3m 2,5m 2,3m 2,3m 2,3m 2,3m 25m 2,3m 25m 2,5m
r3nax max Wﬁ max Wﬁ

8m

6m

5m
Tweepersoonsbed-
indelingen o
Een royaal bedoppervlak g
voor twee personen:alsu &
thuis een groot bed deelt, 3
dan moet dat op vakantie =~ & Lounge

410QL 420QSH :
toch ook kunnen.

Breedte 212m  202m i 22m  23m  23m  23m i io22m

&m
6m
Eénpersoonsbed- 5m
indelingen
Samen op vakantie, @
samen genieten, maar g
wel ieder in je eigen bed E
slapen, daarvoor zijnonze = 3
éénpefsoonsbed- s 470 ER 510 ER

eenpe 460 LE D 475EL S15RE
indelingen ontworpen.

Breedte 2,12m




.  GENERATION

: GENERATION : SCANDINAVIA® : NOMAD : EXCLUSIV
........................................... I IR,

Enkelasser Enkelasser ;i?grem' i Enkelasser Tandemasser i Enkelasser = Tandemasser

HI B 5 1P

: 470FR 490 BLF 590 RF | 650 RQT

i 465EL  SISER  S1SLE i 460EL  490EST S10ER 560 RET i S50ER | 650RET 760 ER
23m 23m 23m i 25m i o23m 23m 23m 25m i osm 25m  25m

*Deze modellen kunt u vinden in de separate prijslijst



c’joy

Meer met minder!

Minder gewicht, lagere prijs, gewoon genieten van je
mobiele huis op wielen. De c’joy heeft alles om van de
vrijheid te kunnen genieten. En mede door zijn compacte
afmetingen en zijn lagere gewicht door veel auto’s te
trekken, veelal volstaat rijpewijs B. Hij biedt voldoende
plaats voor twee tot vier personen. En dat voor een
aantrekkelijke prijs. Zo wordt vakantie nog leuker!

Bekledingsvarianten

+ Portobello + Clipper

Houtdecor

Fa—

+ Sambesi 0ak

Toegestaan totaalgewicht® 1100 - 1.500 kg

Totale lengte (incl. dissel) 614 -716 cm
Totale breedte 212 cm
Totale hoogte 261 cm
Aantal slaapplaatsen 3-7
Prijs 13.590,- tot 15.590,- €

* Afhankelijk van de indeling en de optionele gewichtsverhoging

De pluspunten van de c’joy

+ De perfecte instapper: super voordelig in aanschaf en
alles erop en eraan dat je nodig hebt

+ Geen paniek bij smalle straatjes: met 2,12 m de smalste
caravan in zijn klasse

+ Lichtgewicht: zo licht, door veel kleinere auto’s te
trekken en veelal met rijbewijs B te rijden

+ Beschermd bij slecht weer: het dak, de voor- en ach-
terzijde zijn van het hagelbestendige GFK

+ En nergens op besparen: met veel opbergruimte en
veel laadcapaciteit kun je werkelijk alles meenemen,
wat je ook nodig hebt.

@ = & @ B3




Standaard uitrusting

Chassis

« Lichtgewicht chassis

+ Chassis verzinkt en oploopremsysteem
met terugrij-automaat

« Lichtgewicht verzonken uitdraaisteunen

- Hoogwaardige merkbanden, voldoen aan
norm Tempo 100

Opbouw

+ Zijwanden in aluminium hamerslag
beplating, wit

- Voor- en achterzijde evenals het dak uit
bestendiger GFK

- Bodemdikte: 41 mm, zijwand/dak: 28 mm

+ Helder dakluik met combirollo

+ 2-delige toegangsdeur

- Geisoleerde, openslaande ramen (grafiet
grijs) met combirollo

Boordtechniek

+ Disselbakbodem van een stabiele
aluminium traanplaat

+ 12 V stroomvoorziening in de hele caravan

- Compact elektroblok met 230 v
zekeringsautomaat in de kledingkast
inclusief krachtige 340 W omvormer

+ CEE buitenaansluiting voor 230 V
boordtechniek

+ Voortentlamp

+ Krachtige verwarming (voor type zie
technische gegevens)

+ Disselbak voor 2 x 11 kg gasflessen

Keuken

+ Royale koelkast met 81 liter inhoud en 10
liter vriesvak(afwijkingen zie technische
gegevens)

- Grote koelkast 142 liter (bij 420 QSH)

« Praktisch 3 pits kooktoestel

Bad

- Dakluik met muggenhor

+ Douchevloer

- Fraai vormgegeven wastafel van RVS

Wooncomfort
« Airplus systeem - perfecte luchtcirculatie

in de caravan en ventilatie achter langs de
bovenkasten en het aanrecht

- Speciale lattenbodem, met rubbers

vastgezette en flexibele latten, opklapbaar
voor optimaal bereik van de opbergruimte

- Koudschuimmatrassen bij alle vaste één-

en tweepersoonsbedden (behalve
stapelbed)

- Zitgroep ombouwbaar tot bed
- Stapelbed met uitvalbescherming en

trapje

- Stapelbedden belastbaar tot 80 kg

Interieur
+ Houtdecor Sambesi 0ak met bekledingen

Clipper of Portobello



c'joy
Technische Info

Prijs 13.590,- 13.990,- 14.490,- 15.590,-
Breedte m 212 212 212 212
Lengte opbouw / totaal cm 493 /614 503 /617 553/ 674 593 /716
Totale hoogte / omloopmaat m 261/ 900 261/910 261/ 960 261 /1000
Bedmaten Voorzijde cm 190x150 195x150 190x 100/90 190x150
Zijzitgroep cm - 170x90/80 - 190x120
Alternatief m - - 195/200x190 ' -
Achter cm 190x 130/100 - 195x80 / 200x80 190x60 / 190x70
Aantal slaapplaatsen max. 3/4 3? 3/4 77
Massa rijklaar kg 849 863 895 984
Laadvermogen kg 251 237 305 216
Technisch toegestaan totaalgewicht kg 1100 1100 1200 1200
Mogelijke maximale verhoging kg 1360 1360 1360 1500
Chassis / enkelasser (1) tandemasser (2) 1 1 1 1
Verwarming S 3004 S 3004 S 3004 S 3004
Koelkast / waarvan vriesvak | 81/10 142 /15 81/10 81/10
Inhoud verswater- / vuilwatertank | 12/0 12/0 12/0 12/0

! alleen i.c.m. optie 685 "bedombouw éénpersoonsbedden naar tweepersoonsbed
? Het maximaal aantal slaapplaatsen kan worden bereikt door de ombouw van de zitgroep en optionele uitrustingen.

Pakketten

Dynamik pakket ca.17.5kg Touring pakket c'joy ca.34kg
Bestanddelen Prijs afzonderlijke opties € Bestanddelen Prijs afzonderlijke opties €
Stabilisator AKS 3004 399~ v Warmwatervoorziening Truma 650 ,
Schokdempers 89, v Therme '
Verswatertank 44 liter 169,- v Panorama dakluik Midi Heki 529, v
Afvalwatertank, los bijgeleverd 99,- v Hordeur 269,- v
Reservewielhouder in de Ringverwarming 319 v
; 109~ v
disselbak
Totaalprijs afzonderlijke 1706 -
Serviceluik 1000x420 rechts voor 259,- v opties LA
I)rlj)t?glprljs afzonderlijke 1424, Pakketprijs 1.019,-
Besparing 687,-
Pakketprijs 659,-

Besparing 465,-



Opties

410 QL
420 QSH
460 LE
480 QLK

Prijsin €  Meergew. (kg) Code nummer

ATC (Alko trailer control) 849~ 4 748 O O (@) O
Stabiele vitdraaisteunen incl. Big Foot's 209,- 1 9138 O O @) O
Schokdempers 89, 3 119 (@) O @] (@)
Disselafdekking 179, 8 434 (@) O @] (@)
Gewichtsverhoging naar 1.200 kg (met chassisaanpas.) 469,~ = 134 O o @® @®
Gewichtsverhoging naar 1.300 kg (zonder chassisaanpas.) 139,- 4 135 - - o @)
Gewichtsverhoging naar 1.360 kg (met chassisaanpas.) 469, 4 9619 O O = =
Gewichtsverhoging naar 1.360 kg (zonder chassisaanpas.) 139, 4 9619 - - @) O
Gewichtsverhoging naar 1.500 kg 469,~ 24 136 = = = O
Banden op aluminium velgen 185 R14C 489~ - 836 (e} (e} @) O
Reservewiel met aluminium velg 195 R14C 349~ 21,5 839 (@] = = =
Reservewiel op stalen velg 195 R14C 229~ 22,5 833 (@] - - -
Reservewiel op aluminium velg 185 R14C 339~ 17 837 O O (@) O
Reservewiel op stalen velg 185 R14C 8 PR 199,- 18 831 O O @) O

Uitzetbaar raam in de toiletruimte 299,- 3 1028 O O (@) O
Achterraam 469,~ 4 1108 @® ® O @®
Voorraam (indelingsafhankelijk) 369, 4 982 O O @®© O
Hordeur 269,- 2,5 360 (@) O @] O
Reservewielhouder in de disselbak 109,- 1 432 O o (@) O
Serviceluik 1000x420 rechts achter 259~ 2 6418 - - O -
Serviceluik 1000x420 links achter 59 2 6417 = = O =
Serviceluik 1000x420 links voor 259,- 2 6415 (@) O - (@)
Serviceluik 1000x420 rechts voor 259, - 2 6416 O O = O
Bedombouw éénpersoonsbedden naar tweepersoonsbed 309,~ 5 685 = = @) -
Stapelbed met 3 slaapplaatsen, niet opklapbaar 609,- 20 200 - - - O
Matrashoes koudschuimmatras 2 persoonsbed 199,- 3 8136 O O = O
Matrashoes koudschuimmatras 1 persoonsbed 269, 5 8135 - - (@) -

Afvalwatertank, los bijgeleverd 99,- 25 367 O O @) O
Verswatertank 44 liter 169,- 3 9240 (@] (@] O (@]
Warmwatervoorziening Truma Therme 589,- 15 123 (@) O @] (@)
Douche uitrusting 329,- 5 1097 (@) O @] (@)

Verwarming-airconditioning

Ultraheat (230 V) voor Truma S 3004 489, 2 364 O O (@) O
Ringverwarming 12V voor Truma S 3004 169,- 0 177 O O @) O
Voorbereiding inbouw airconditioning 169, - 172 O @) (@) @)

Leeslampjes 199,- 2 9691 O @) (@) @)
Multifunctioneel buitenstopcontact 12V, 220V, TV en SAT 249 - 1 611 O (e} (@) O
Voorbereiding voor vlakbeeldscherm 259, 2 678 O O (@) O

O optioneel - niet mogelijk @ standaard uitvoering



c’joy
De pluspunten in het interieur

Koelkast van 81 of 142 | met 10/15 | vriesvak
(modelafhankelijk, zie techn. gegevens)

Ruime bovenkasten De latten van de lattenbodem zijn geplaatst
in rubber houders. Opklapbaar voor optimaal
in- en uitladen.

Koudschuimmatrassen bij alle vaste één- en Fraai vormgegeven wastafel van rvs. Praktisch 3 pits gasfornuis met ontsteking
tweepersoonsbedden

Airplus - perfecte luchtcirculatie en ventilatie Krachtige verwarming Stapelbed met 2 bedden of optioneel ook
achter de bovenkasten en wandpanelen met 3 bedden leverbaar (modelafhankelijk,
zie techn.gegevens)



c’joy
De pluspunten van het exterieur

De voor- en achterzijde en het dak zijn van
het bestendige GFK materiaal

Uitzetbare en dubbele ramen in Graphit grijs Hoogwaardige merkbanden, geschikt voor Ruimte voor 2 gasflessen, de bodem van de
met verduistering- en insectenrollo Tempo 100 ontheffing disselbak heeft een stabiele en geribbelde
aluminium plaat

Fraaie buitenlamp Slechts 212 cm smal, compact en wendbaar 2-delige toegangsdeur

Meer informatie leest u op onze website: www.dethleffs.nl/caravan/cjoy 10| 11



C'qo

Caravan to go

Met de c‘go krijg je gewoon zin om je spullen te pakken
en er op uit te gaan. Hij ziet er modern en fris uit, is er

in vier pittige bekledingen en biedt een ruime keuze

aan indelingen: van klein en compact tot een royale
gezinscaravan. Dat maakt hem tot een ideale reisgenoot,
bijzonder populair bij jonge stellen en gezinnen. En het zal
je niet verbazen, deze jonge vriend van de familie is er
voor een aantrekkelijke prijs! Waar wacht je nog op?

Bekledingsvarianten

+ Blue Lagoon + Sunshine

+ Green Paradise + Grey Orbit

Houtdecor

+ Pearlwhite

Toegestaan totaalgewicht® 1.200 - 2.000 kg

Totale lengte (incl. dissel) 631-2803 cm
Totale breedte 220 - 250 cm
Totale hoogte 260 - 261 cm
Aantal slaapplaatsen 4-6
Prijs 15.190,- tot 21.490,- €

* Afhankelijk van de indeling en de optionele gewichtsverhoging

De pluspunten van de c‘go

+ Voor ieder wat wils: een grote keuze voor kleine en
grote gezinnen

+ Frisse look: speels, modern interieurdesign met een
vrolijke bekledingkeuze voor de individuele smaak

+ Aantrekkelijk: voordelige prijs en je hoeft op niets te
besparen

+ Beschermd tegen grillige weersomstandigheden: het
dak, de voor- en achterzijde zijn van het hagelbestendi-
ge GFK materiaal

+ Niets blijft thuis: met veel opbergruimte en een hoge
laadcapaciteit kun je alles meenemen dat je nodig hebt

+ Lichtgewicht: zo licht, door veel auto’s te trekken en
veelal geschikt voor het normale B rijbewijs

=08
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Happy
Family
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Standaard uitrusting

Chassis

« Lichtgewicht chassis

+ Chassis verzinkt en oploopremsysteem
met terugrij-automaat

« Lichtgewicht verzonken uitdraaisteunen

- Hoogwaardige merkbanden, voldoen aan
norm Tempo 100

- Stabilisatorkoppeling

+ Octagon schokdempers

Opbouw

+ Zijwanden in aluminium hamerslag
beplating, wit

+ Voor- en achterzijde evenals het dak uit
bestendiger GFK

+ Helder dakluik met combirollo

« Geisoleerde, openslaande ramen (grafiet
grijs) met combirollo

+ Serviceluik

- Bodemdike: 39 mm, wand/dak: 28 mm

- Eéndelige toegangsdeur

Boordtechniek

+ Disselbakbodem van een stabiele
aluminium traanplaat

+ 12 V stroomvoorziening in de hele caravan

+ Compact elektroblok met 230 v
zekeringsautomaat in de kledingkast
inclusief krachtige 340 W omvormer

+ CEE buitenaansluiting voor 230 V
boordtechniek

+ Voortentlamp

- Krachtige verwarming (voor type zie
technische gegevens)

« Verrijdbare vuilwatertank (los bijgeleverd
in de disselbak)

+ Rookmelder

+ LED spots bij zitgroep voor- en achter

+ Reservewielhouder in de disselbak

Keuken

+ Praktisch, 3 pits kooktoestel met
elektrische ontsteking

+ Royale schuifladen met softclose sluiting

- Grote koelkast 142 liter en 15 liter
vriesvak (modelafhankelijk) (niet bij 415
QL, 475 EL en 475 FR)

Bad

+ Dakluik met muggenhor

- Douchevloer

- Fraai vormgegeven wastafel van RVS
- LED verlichting

Wooncomfort

+ Airplus systeem - perfecte luchtcirculatie
in de caravan en ventilatie achter langs de
bovenkasten en het aanrecht

+ Speciale lattenbodem, met rubbers
vastgezette en flexibele latten, opklapbaar
voor optimaal bereik van de opbergruimte

+ Koudschuimmatrassen bij alle vaste één-
en tweepersoonsbedden (behalve
stapelbed)

- Zitgroep ombouwbaar tot bed

- Stapelbed met uitvalbescherming en
trapje

- Stapelbedden belastbaar tot 80 kg

+ Royaal hefbed boven de zitgroep (bij 465
KR en 525 KR)

- Onderste stapelbed opklapbaar, inclusief
serviceluik (bij 495 QSK en 565 FMK)

Interieur

- Meubeldecor Pearlwhite met bekledingen
Sunshine, Blue Lagune, Green Paradise of
Grey Orbit



€'qgo
Technische Info

Prijs
Breedte m
Lengte opbouw / totaal cm
Totale hoogte / omloopmaat m
Bedmaten Voorzijde cm
Zijzitgroep cm
Hefbed
Alternatief m
Achter m

Aantal slaapplaatsen max.

Massa rijklaar kg
Laadvermogen kg
Technisch toegestaan totaalgewicht kg
Mogelijke maximale verhoging kg

Chassis / enkelasser (1) tandemasser (2)
Verwarming
Koelkast / waarvan vriesvak |

Inhoud verswater- / vuilwatertank |

15.190,-
220
498 / 631
261/ 902
200x135

200x130/100
3/4
1014
186
1200
1700
1
$3004
86/9
44 (15)/ 23°

16.190,-
230
516 / 644
261/ 920
205x155

200x130/100
3/4
1097
203
1300
1700
1
$3004
142 /15
44(15)/22°

! alleen i.c.m. optie 685 "bedombouw éénpersoonsbedden naar tweepersoonsbed
? Het maximaal aantal slaapplaatsen kan worden bereikt door de ombouw van de zitgroep en optionele uitrustingen.
® Het getal tussen haakjes beschrijft het verminderde volume van de schoonwatertank

Pakketten

ca.7 kg

Veiligheidspakket :
Bestanddelen Prijs afzonderlijke opties €

ATC (Alko trailer control) 849,-
Gasdrukregelaar DuoControl met

(rash Sensor (Bij ¢'go up met 479~

EisEx)

Totaalprijs afzonderlijke
opties

Pakketprijs

Besparing

1.328,-

819,

509~

18.990,-
230
551/ 682
271/ 968
2x (210x95)

200x145
210x170/160
62
1237
263
1500
1700
1
$3004
142 /15
44(15)/23°

16.290,-
220
552 / 683
261/ 955
2x (200x85)

200x190 '
200x130/100
3/4
1093
207
1300
1700
1
53004
86/9
44.(15) [ 22°

16.390,-
230
558 / 680
261/ 962
210x145/110

210x130/150

.

0.3.
1300
1300
1700

1
53004
86/9

44(15)/22°

16.890,-
230
588 / 725
261/ 992
200x145/110

210x130/150
4
1180
180
1360
1700
1
53004
142 /15
44 (15) ) 22°

ca.45 kg

Touring pakket c'go

Bestanddelen

Prijs afzonderlijke opties €

Warmwatervoorziening Truma

Therme

Panorama dakluik Heki 2
Hordeur

Douche uitrusting
Ringverwarming

Indirecte verlichting

Totaalprijs afzonderlijke
opties

Pakketprijs

Besparing

589~

979,
269,
329-
319-
299-

2.784,-

1.629,-

1.155,-



€'qgo
Technische Info

¢Go
Prijs €
Breedte m
Lengte opbouw / totaal cm
Totale hoogte / omloopmaat m
Bedmaten Voorzijde cm
Zijzitgroep cm
Hefbed
Alternatief m
Achter m

Aantal slaapplaatsen max.

Massa rijklaar kg
Laadvermogen kg
Technisch toegestaan totaalgewicht kg
Mogelijke maximale verhoging kg

Chassis / enkelasser (1) tandemasser (2)
Verwarming
Koelkast / waarvan vriesvak |

Inhoud verswater- / vuilwatertank |

17.690,-
230
587 /714
261/ 990
210x135
190x90

210x80/210x70
6
1176
184
1360
1700
1
$3004
142/15
44 (15) [ 22°

18.490,-
230
634 /768
261/ 1040
210x160/125

210x190 '
215x90 / 205x90
4
1244
156
1400
1800
1
$3004
142 /15
44(15)/22°

! alleen i.c.m. optie 685 "bedombouw éénpersoonsbedden naar tweepersoonsbed
? Het maximaal aantal slaapplaatsen kan worden bereikt door de ombouw van de zitgroep en optionele uitrustingen.
® Het getal tussen haakjes beschrijft het verminderde volume van de schoonwatertank

20.590,-
230
623 /756
271/ 1040
205x76 [ 200x74
177x87/79
200x145
212x170/160
72
1328
m
1600
1800
1
53004
142 /15
44(15)/23°

19.490,-
230
635/ 757
261/ 1039
210x135
195%90

2x(190x70)
6
1288
212
1500
1800
1
53004
142 /15
44(15)/22°

21.490,-
250
672/ 803
261/ 1076
205%165/130
200x110

2x (200x80)
6
1368
232
1600
2000
1
$5004
142 /15
44(15)/22°

14]15



i 5 5 =
Opties we 35 cmgedegdE
Prijsin €  Meergew. (kg) 5 E A EE AR EE R

nummel <= <= < < < S < W1 a0 n

ATC (Alko trailer control) 849~ 4 4 O O O OO O OO OO0 Oo
Stabiele vitdraaisteunen incl. Big Foot's 209,- 1 9138 © O O O OO O O O O O
Disselafdekking 179, 8 434 O O O O OO OO O 0O Oo
Gewichtsverhoging naar 1.300 kg (zonder chassisaanpas.) ~ 139,- 4 3% O - - - - - - - - - -
Gewichtsverhoging naar 1.360 kg (zonder chassisaanpas.) 139, 4 %19 O O - O 0O ® ® - - - -
Gewichtsverhoging naar 1.400 kg 469,~ 24 3%9 OO - 0 - 00 e® - - -
Gewichtsverhoging naar 1.500 kg 469,- 24 36 O O ® OO O OO0 - e -
Gewichtsverhoging naar 1.700 kg 469,~ 24 278 O O O OO OO0 - 0O0
Gewichtsverhoging naar 1.800 kg 469,~ 24 272 4=1=1-1-1-1"1 19l1@9l19]©
Gewichtsverhoging naar 1.900 kg 999,~ 27 394 - - - - - - - - - - 0
Gewichtsverhoging naar 2.000 kg 999,- 27 =11 1-1 11111 1©
Banden op aluminium velgen 185 R14C 489~ - 8 O O O OO O O O O OO0 Oo
Banden op aluminium velgen 195 R14C 519~ 4 8 O O O O O O OO O o0 o
Reservewiel met aluminium velg 195 R14C 349,- 215 839 - - OO0 O OO O O0OO0OO0
Reservewiel op stalen velg 195 R14C 229, 22,5 gE =1 9191919191919 19]©
Reservewiel op aluminium velg 185 R14C 339,- 17 837 O O O OO O OO O OO0
Reservewiel op stalen velg 185 R14C 8 PR 199,- 18 81 O O O OO O O O O O O

Uitzetbaar raam in de toiletruimte 299,- 3 1028 O O O O O OO O O ® O
Voorraam (indelingsafhankelijk) 369,~ 4 %2 O O - OO0 O 0 ® O O
Hordeur 269,- 2,5 360 O O O O O O OO O 0O O
Panorama dakluik Heki 2 979, 13 24 O O O O OO O O OO0 Oo
Gladde beplating wit 1.559,~ 1kg/m2 4435 1O |0 |0 |0 |O 1O} O] = =1 = [ =
Gladde beplating wit 1.789,~ 1kg/m2 43 - - - - - - - O O OO
Ingangsdeur met raam 259~ 0.3. G =111 -1-111 191 |
Serviceluik 560 x 1150 rechts voor 299, 0.3. 0393 - - O - - - - - - - -
Serviceluik 1675 x 885 rechts voor 499~ 0.3. g t=1=1=1=-1=-1-1-1-191-=1-
Serviceluik 749 x 297 links achter 269,- 2 077 - - O - - - - - O - -
Serviceluik 749 x 297 rechts achter 269,- 2 s f=1=1e91=-1=-1-1-1-191-1-
Bedombouw éénpersoonsbedden naar tweepersoonsbed 309, 5 s 1t=1-1-1<91 11 191 11
Stapelbed met 3 slaapplaatsen, niet opklapbaar 609, 20 €0 - - - - - - O - - 0O
Matrashoes koudschuimmatras 2 persoonsbed 199,- 3 813 O O O - O O O - O O O
Matrashoes koudschuimmatras 1 persoonsbed 269~ 5 813% - - - O - - - O - - -
Gefestonneerd tapijt, afhankelijk van bekleding 489~ 8-10 53 O O O OO O OO O O O
.
Warmwatervoorziening Truma Therme 589,- 15 2 O O O O O O O O O O O
Douche uitrusting 329, 5 07 O O O O O OO O O O O
Ultraheat (230 V) voor Truma S 3004 489, 2 364 O O O O OO O O O O -
Voorbereiding inbouw airconditioning 169,- 0 7 O O O O OO O OO0 OO0
Electrische vloerverwarming (bijverwarming) 669,~ 9 33 O O OO OOOO OO0 Oo
Ringverwarming 12V voor Truma S 3004 169,- 0 177 O O O O O OO0 O O O -
Ringverwarming 12 V voor Truma S 5004 169,- 2 s r=1=1=-1=-1-1-1-1"1"1"1©
Ultraheat (230 V) voor Truma S 5004 489,- 2 2 - - - - - - - - - -0
.
USB stopcontact in de verlichtingsrail 29~ 0 9989 O O - O O O OO O O O
woltivedia
Multifunctioneel buitenstopcontact 12V, 220V, TV en SAT 249~ 1 611 O O O O O O OO O O O
Voorbereiding voor vlakbeeldscherm 259, 2 68 O O O O O O O O O O O

O optioneel - niet mogelijk @ standaard uitvoering  0.a. op aanvraag






cgo
De pluspunten in het interieur

Grote 142 Itr. koelkast met 15 Itr. vriesvak Praktisch 3 pits gasfornuis Royale schuifladen, voorzien van softclose
(modelafhankelijk) techniek

Praktisch opbergvak voor schoenen Airplus - perfecte luchtcirculatie en ventilatie Koudschuimmatrassen bij alle vaste één- en
(modelafhankelijk) achter de bovenkasten en wandpanelen tweepersoonsbedden

De latten van de lattenbodem zijn geplaatst Grote opbergruimte, die zowel van binnen als Fraai vormgegeven wastafel van RVS.
in rubber houders. Opklapbaar voor optimaal van buiten goed bereikbaar is
in- en uitladen.

In mum van tijd 4 slaapplaatsen, Stahoogte van 208 cm, ideaal! Kindvriendelijke nachtlampjes bij het
door bovenbed en om te bouwen (c’go up 465 KR / 525 KR) stapelbed (modelafhankelijk)
zitgroep (c’'go up 465 KR / 525 KR)



cgo
De pluspunten van het exterieur

Hoogwaardige merkbanden, geschikt voor
Tempo 100 ontheffing

Uitzetbare en dubbele ramen in Graphit grijs met verduistering- en insectenrollo LED buitenlamp

Ruimte voor 2 gasflessen, de bodem van de AKS stabilisatorkoppeling De voor- en achterzijde en het dak zijn van
disselbak heeft een stabiele en geribbelde het bestendige GFK materiaal
aluminium plaat

Verrijdbare vuilwatertank Grote opbergruimte, ook van buitenaf
toegankelijk bij stapelbed (optioneel en
modelafhankelijk)

Meer informatie leest u op onze website: www.dethleffs.nl/caravan/cgo 18]19



Coco

Enthousiaste lichtgewicht

Lichtgewicht van het hoogste niveau: met slechts 730 kg
neemt de Coco niets anders dan vakantieplezier mee. In
het caravancompetentiecentrum zijn daarvoor de meest
effectieve oplossingen gebundeld. Met een revolutionair,
nieuw constructie-ontwerp. Met als basis een optimaal
samenspel van de individuele componenten, van het chas-
sis, de bodem en de wanden. De Coco: reizen makkelijker
gemaakt!

Bekledingsvarianten

+ Waterfall

Houtdecor

+ Light Grey

Toegestaan totaalgewicht® 900 - 1.100 kg
Totale lengte (incl. dissel) 586 ¢m
Totale breedte 220 cm
Totale hoogte 261 cm
Aantal slaapplaatsen 2
Prijs 20.790,- €

* Afhankelijk van de indeling en de optionele gewichtsverhoging

De pluspunten van de Coco

+ Lichtgewicht: zo licht, dat u de Coco (waarschijnlijk)
met een normaal B rijbewijs mag trekken (afhankelijk
van het trekkende voertuig)

+ Compact en wendbaar, met een breedte van slechts
220 cm

+ Ideale reisbegeleider: sensationeel kort met een op-
bouwlengte van 456 cm

+ Multifunctioneel: eenvoudige ombouw van de lounge
tot slaapplaats

+ Ruimte voor genoeg lekkers: koelkast van 142 Itr incl.
15 Itr. vriesvak

+ Kom maar binnen: extra brede toegangsdeur van 70 cm

E[18

Premium 70 cm
Chassis ﬂ
#‘. .
A—




Standaard uitrusting

Chassis

« Chassis verzinkt en oploopremsysteem
met terugrij-automaat

- Lichtgewicht verzonken uitdraaisteunen

- Hoogwaardige merkbanden, voldoen aan
norm Tempo 100

+ Octagon schokdempers

« Lichtgewicht chassis

Opbouw

+ Geisoleerde, openslaande ramen (grafiet
grijs) met combirollo

- Geisoleerde wielkasten

+ Voor- en achterzijde en de zijwanden in

Wooncomfort

+ Verschuifbare design tafel

- Groot opbergvak onder de Lounge,
uittrekbaar t.b.v. de bedombouw

- Gezellige Lounge met hoekelement van
stof en voorzien van een klein
opbergvakje

- Ruime kledingkast met stang en vak voor
de was

- Hoogwaardige kussens in de Lounge

Interieur
+ Houtdecor Light Grey met bekleding
Waterfall

gladde beplating wit en voorzien van
speciale striping

« Extra brede toegangsdeur, ééndelig

+ Twee dakluiken, voorzien van verlichting
en een verduistering- en insectenrollo

+ Geintegreerde tentlijst voor de COCO
Lounge luifel (verkrijgbaar via uw dealer,
via Dethleffs Original Zubehor)

Boordtechniek

+ 12 V stroomvoorziening in de hele caravan

+ Compact elektroblok met 230 v
zekeringsautomaat in de kledingkast
inclusief krachtige 340 W omvormer

+ CEE buitenaansluiting voor 230 V
boordtechniek

+ Voortentlamp

+ Gasflessenkast voor 2 x 5 kg

- Verswatertank in keukenblok opgeborgen

+ Comfortabele varioverwarming met
circulatie functie

- Draaibare, zwanenhalslampje in de
toiletruimte, in de keuken en in de Lounge

Keuken

+ Grote koelkast 142 liter

+ Praktisch 2 pits kooktoestel

+ Praktisch kruidenrek in de keuken

Bad

+ Plaatsbesparende opklapbare wastafel,
voor eenvoudig in- en uitpakken van het
kastje



Coco
Technische Info

Prijs
Breedte
Lengte opbouw / totaal
Totale hoogte / omloopmaat
Bedmaten Voorzijde

Zijzitgroep

Alternatief

Achter
Aantal slaapplaatsen max.
Massa rijklaar
Laadvermogen
Technisch toegestaan totaalgewicht
Mogelijke maximale verhoging
Chassis / enkelasser (1) tandemasser (2)
Verwarming
Koelkast / waarvan vriesvak

Inhoud verswater- / vuilwatertank

20.790,-
220
456 / 586
257/0

155x200
2
759
141
900
1100
1
Vario Heat
142 /15
20/0



Pakketten

Coco chassis pakket

Bestanddelen

Gewichtsverhoging naar 1.100 kg
(incl. AKS)

Kwaliteitsbanden op aluminium
velgen

Disselafdekking

Hordeur

Multifunctioneel
buitenstopcontact 12V, 220V, TV
en SAT

Totaalprijs afzonderlijke
opties

Pakketprijs

Besparing

v inclusief @ standaard uitvoering

Prijs afzonderlijke opties €

469,- v
489,- v
179~ v
269,- v
249,- v
1.655,-
669,
986,
- exclusief

Coco Glamping

pakket

Bestanddelen Prijs afzonderlijke opties €

Imposant, uitzetbaar voorraam 919-
met verduisteringplissee !
Twee grote, uitzetbare dakramen
met verduistering- en 819~
insectenrollo

Spraakmakend raam - en

dakraamkader 4097
Indirecte, dimbare ambiance

- 499,
verlichting
Extra flexibele spotverlichting in 99-
de lounge !
Uittrekbare douche armatuur 99,-
Raam in de toiletruimte 299~
Verswatertank 44 liter 179~
Verrijdbare 23 | vuilwatertank 99,-
Warmwatervoorziening (5 1) 589,-

Totaalprijs afzonderlijke
opties

Pakketprijs

Besparing

ca.83,5kg

4.010,-

2.949,-

1.061,-



Coco
De pluspunten in het interieur

Imposant, openslaand voorraam met
verduisteringsplissé (Glamping pakket)

Grote koelkast met 142 liter inhoud / 15 liter Ruime kledingkast met stang en vak voor de was Uitzetbaar raam in de toiletruimte met
vriesvak uittrekbare kraan (Glamping pakket)

Plaatsbesparende, opklapbare wastafel Gezellige Lounge met hoekelementen van Verschuifbare design tafel
stof, incl. opbervakje en verstelbare spot

Chique raam- en dakluikkaders, omringd door
een chromen sierlijst (Glamping pakket)



Coco
De pluspunten van het exterieur

Geintegreerde lijst voor de COCO Lounge luifel, rondlopend. De luifel is verkrijgbaar via de afdeling Extra brede, ééndelige toegangsdeur
Dethleffs Original Zubehor, via uw dealer

Hoogwaardige merkbanden, voldoen aan Voor- en achterzijde en de zijwanden in Optimaal lichtgewicht chassis
norm voor Tempo 100 gladde beplating en voorzien van speciale
striping

Octagon schokdempers Geisoleerde, openslaande ramen in Graphit
grijs met verduistering- en insectenrollo

Meer informatie leest u op onze website: www.dethleffs.nl/caravan/coco 24|25



Camper®

Toegestaan totaalgewicht® 1.360 - 2.800 kg
Met een omvangrijke standaarduitrusting, veel opberg- ) .
mogelijkheden en een grote keuze aan stapelbedinde- Totale lengte (incl. dissel) 691-942 cm
lingen en kortere tourcaravans, is de Camper® de ideale Totale breedte 230 - 250 ¢cm
caravan voor avonturiers.
Totale hoogte 265 cm
Tandemasser vanaf 650 FMK
Aantal slaapplaatsen 3-8
Prijs 21.490,- tot 31.990,- €

* Afhankelijk van de indeling en de optionele gewichtsverhoging

Bekledingsvaria nten De pluspunten van de Camper®

+ Plaats voor iedereen: ruime keuze aan gezinsindelin-
gen met stapelbedden

+ Uitgebreide Dethleffs veiligheidsuitrusting

+ Vakantieklaar dankzij de omvangrijke standaarduitrusting

+ Modern interieur met een prettig ruimtegevoel en
keuze uit drie tijdloze bekledingen

+ Bolivia + Catania

Ei‘e;msn:ln; AKS AAA Brake “"DQ AirPlus

A @ $41

+ Cosmo LT 1421 o5 [ = Py
Houtdecor

+ Rosario Cherry



Standaard uitrusting

Chassis

« Lichtgewicht chassis

+ Chassis verzinkt en oploopremsysteem
met terugrij-automaat

- Hoogwaardige merkbanden, voldoen aan
norm Tempo 100

« Stabilisatorkoppeling

+ Octagon schokdempers

+ AAA zelfnastellende remmen

« Lichtgewicht verzonken stabiele
uitdraaisteunen

- Zijspoilers met geintegreerde zijverlichting

Opbouw

« Geisoleerde, openslaande ramen (grafiet
grijs) met combirollo

« Serviceluik

+ Zijwanden in aluminium hamerslag
beplating, wit, achter-en voorzijde in
gladde beplating

- Bestendiger GFK dak

- Bodemdikte: 42 mm, zijwand/dak: 34 mm

+ Geisoleerde wielkasten

+ Mini-Heki helder dakluik met combirollo

+ Toegangsdeur met hordeur, ééndelig

+ Midi-Heki dakluik met verduistering- en
insectenrollo en geintegreerde verlichting

Boordtechniek

- Disselbakbodem van een stabiele
aluminium traanplaat

+ 12 V stroomvoorziening in de hele caravan

+ Compact elektroblok met 230 v
zekeringsautomaat in de kledingkast
inclusief krachtige 340 W omvormer

+ CEE buitenaansluiting voor 230 V
boordtechniek

+ Voortentlamp

+ Krachtige verwarming (voor type zie
technische gegevens)

« Verrijdbare vuilwatertank (los bijgeleverd
in de disselbak)

+ Reservewielhouder in de disselbak

- Disselbakklep verticaal te openen

+ Warmwatervoorziening Truma Therme

+ LED lichtrailsysteem 12 V (bij hoofdeinde
bed en de zitgroep)

+ Ringverwarming met winterventilatie

+ USB-stopcontact , flexibel in de lichtrail te

plaatsen

Keuken
+ Praktisch, 3 pits kooktoestel met

elektrische ontsteking

- Royale schuifladen met softclose sluiting
+ Praktische apothekerskast
- Grote koelkast 142 liter en 15 liter

vriesvak (modelafhankelijk) (niet bij 470
ER, 730 FKR en 740 RFK)

Bad

- Dakluik met muggenhor

- Douchevloer

- LED verlichting

- Geintegreerde design wastafel uit

mineraalstof

Wooncomfort
+ Airplus systeem - perfecte luchtcirculatie

in de caravan en ventilatie achter langs de
bovenkasten en het aanrecht

- Speciale lattenbodem, met rubbers

vastgezette en flexibele latten, opklapbaar
voor optimaal bereik van de opbergruimte

- Zitgroep ombouwbaar tot bed
- Stapelbed met uitvalbescherming en

trapje

- Stapelbedden belastbaar tot 80 kg
- Onderste stapelbed opklapbaar
- Ergonomische koudschuimmatrassen in

alle vast bedden, ook stapelbedden

+ Eénkoloms hydraulische tafelpoot, in

hoogte verstelbaar

Interieur
+ Meubeldecor Rosario Cherry met

bekledingen Catania, Cosmo of Bolivia



Camper®
Technische Info

Prijs

Breedte m

Lengte opbouw / totaal cm

Totale hoogte / omloopmaat m

Bedmaten Voorzijde cm
Zijzitgroep cm
Alternatief m
Achter m

Aantal slaapplaatsen max.

Massa rijklaar kg
Laadvermogen kg
Technisch toegestaan totaalgewicht kg
Mogelijke maximale verhoging kg

Chassis / enkelasser (1) tandemasser (2)
Verwarming
Koelkast / waarvan vriesvak |

Inhoud verswater- / vuilwatertank |

21.490,-
230
550 / 691
265 / 945
200x85 / 190x85
190x210 '
210x115
32
1230
270
1500
1700
1
$3004
142/ 15
38/22

21.990,-
230
570/ 713
265/ 965
2x (200x85)

200x210 '
210x125
42
1245
255
1500
1800
1
53004
96 /11
38/22

! alleen i.c.m. optie 685 "bedombouw éénpersoonsbedden naar tweepersoonsbed
? Het maximaal aantal slaapplaatsen kan worden bereikt door de ombouw van de zitgroep en optionele uitrustingen.

Pakketten

I EED ELCE

ca.7 kg

Bestanddelen

ATC (Alko trailer control) 849,-
Duo Control 479,
Rookmelder 49 -

Totaalprijs afzonderlijke
opties

Pakketprijs

Besparing

Prijs afzonderlijke opties €

1.377-

849,

528,

22.390,- 22.790,-
230 230
570 / 713 590 / 729
265 / 965 265 / 985
205x135 210x135

- 190x100
210x135 2x (210x75)
42 6°
1270 1295
230 205
1500 1500
1800 1800
1 1
$3004 53004
142 /15 142 /15
38/22 38/22

Douche pakket

23.490,- 23.490,-
230 230
620 / 766 650 / 788
265 /1015 265/ 1045

200x85/190x85 200x135
190x100
190x210 ' -
210x135 2x (210x75)
47 6°
1340 1395
160 205
1500 1600
1800 2000
1 1
$3004 $ 5004
142 /15 142 /15
38/22 38/22

ca.7 kg

Bestanddelen
Douche uitrusting

(ity wateraansluiting

Totaalprijs afzonderlijke
opties

Pakketprijs

Besparing

Prijs afzonderlijke opties €

329~ v
259~ v
588,-
329,
259,-



Camper®

Technische Info

Prijs 25.190,- 24.990,-
Breedte m 250 230
Lengte opbouw / totaal m 650 / 768 675 [ 806
Totale hoogte / omloopmaat m 265 [ 1045 265 /1075
Bedmaten Voorzijde cm 200x140 2x (200x85)
Zijzitgroep cm 230x115 190x100
Alternatief m - 200x210 '
Achter m 2x (190x75) 2X (21075)
Aantal slaapplaatsen max. 6’ 6’
Massa rijklaar kg 1485 1440
Laadvermogen kg 215 160
Technisch toegestaan totaalgewicht kg 1700 1600
Mogelijke maximale verhoging kg 2000 2000
Chassis / enkelasser (1) tandemasser (2) 1 1
Verwarming S 5004 S 5004
Koelkast / waarvan vriesvak | 142 /15 142 /15
Inhoud verswater- / vuilwatertank | 38/ 22 38/22

! alleen i.c.m. optie 685 "bedombouw éénpersoonsbedden naar tweepersoonsbed
? Het maximaal aantal slaapplaatsen kan worden bereikt door de ombouw van de zitgroep en optionele uitrustingen.

Pakketten

Styling pakket wit
Bestanddelen
Gladde beplating wit

Verhoogde bumperelementen,
incl. dakreling

Aluminium velgen
Disselafdekking

Alternatieve rangeergrepen

Totaalprijs afzonderlijke
opties

Pakketprijs

Besparing

ca.50 kg

Prijs afzonderlijke opties €

1.789,- v
859,- v
489 - v
179, v
139,- v

3.455,~

1.929,-

1.526,~

25.390,- 29.290,-
250 250
675/ 818 735/ 872
265 /1075 265/ 1135
200x155 200x155
230x115 225x115
2x (195x75) 2x (200x75)
62 6°
1545 1765
155 235
1700 2000
2000 2500
1 2
$5004 $5004
142 /15 142 /15
38/22 38/22

Styling pakket zilver

Bestanddelen

Gladde beplating zilver

29.990,-
250
805 / 942
265 /1205
200x155
2x (195x75)
205x75
230x155
g2
1835
165
2000
2800

55004
96 /11
38/ 22

Prijs afzonderlijke opties €

Verhoogde bumperelementen,

incl. dakreling

Aluminium velgen
Disselafdekking

Alternatieve rangeergrepen

Totaalprijs afzonderlijke
opties

Pakketprijs

Besparing

2.019,-

859~

489,
179,
139,

31.990,-
250
805 / 942
265 /1205
230x140
200x145
2x (190x75)
72
1860
340
2200
2800
2
55004
175/ 31
38/ 22

ca.50 kg

3.685,~

2.139,-

1.546,-

28|29



Opties Cote

Prijsin € Meergew. (kg) aummer

460 EL
470 ER
470 FR
500 QSK
510 ER
530 FSK
540 QMK
550 ESK
560 FMK
650 FMK
730 FKR
740 RFK

ATC (Alko trailer control) 849~ 4 8 O O OO OO OO OO0 OO O
Bigfoots (4 stuks) 139,- 1 638 O O O O O OO O OO OO0
Pechset 99,- 1 6200 O O O OO O OO OO0 0 O
Disselafdekking 179, 8 434 O O OO O OO OO OO0 Oo
Gewichtsverhoging naar 1.600 kg 469,~ 24 32 00O 000 e® -©® - - - -
Gewichtsverhoging naar 1.700 kg 469,- 24 28 O O O OO O ® 0 ® - - -
Gewichtsverhoging naar 1.800 kg 469,- 24 8 1 =lojeojojojojeojlojel -1 -1
Gewichtsverhoging naar 1.900 kg 999~ 27 3% - - - - - OO OO - - -
Gewichtsverhoging naar 2.000 kg 999,~ 27 B r=1=1-1-"1 19l9ojolelolo] -
Gewichtsverhoging naar 2.200 kg 999,~ 18 63%1 - - - - - - - - - 0 0 ®
Gewichtsverhoging naar 2.500 kg 1.039,- 18 a1 =1=1-1-11111 1©919]1©
Gewichtsverhoging naar 2.800 kg 1.039,~ 30 m - - - - - - - - - - 00
Banden op aluminium velgen 185 R14C 489~ = g jojojojaolelar-191-1-1-1-
Banden op aluminium velgen 195 R14C 519~ 4 88 O O OO OO OoOOoOo - - -
Banden op aluminium velgen 225/70R15 C L1112 549, 6 = =111 "1 191919191 | |-
Banden op aluminium velgen 185/70 R 14 (ta) 829, 840 - - - - - - - - - O O -
Banden op stalen velgen 195R14C (1700/1800 kg) 179, 4 82 O O O O OO0 ® 0o - - -
Banden op stalen velgen 195/R14C (2200/2800 kg) 329 4 g% - - - - - - - - - O O @
Banden op aluminium velgen 195/70 R14C (ta) 929,- 4 s =1=1=-1-1-1-11"1"191@]l©
Reservewiel met aluminium velg 195 R14C 349~ 21,5 839 O O OO OO OoOOoOOoO - - -
Reservewiel op aluminium velg 225/70R15 C LI112 329 22,5 w2 t=1=1=1=-1-1-1-1-1C]1-1"1-
Reservewiel op stalen velg 195 R14C 229~ 22,5 83 O O O O OO O0OO0OOo - - -
Reservewiel op aluminium velg 185 R14C 339~ 17 i jojolojojelo) 1o || 1
Reservewiel op stalen velg 185 R14C 8 PR 199,- 18 81 O O O O OO0 -0 - - - -
Reservewiel op stalen velg 185/70 R14 (ta) 199,- 18 g5 1=1=1=01=1=1=1=-1=1=-19]9@] =
Reservewiel op aluminium velg 185/70 R 14 (ta) 319~ 16 4 - - - - - - - - - 0O O -
SZ(S];[\I/(Z\;weI op stalen velg 195/70 R14C (2200 kg tot 29~ 20 ~1rrrvrtitrtirrtirtiryr
Reservewiel op aluminium velg 195/70 R 14C (ta) 349, 17 861 - - - - - - - - - 000
eeeut .
Voorraam (indelingsafhankelijk) 369,~ 4 %2 OO - 00 - 00 - - - @
Ramen in kader verwerkt 669,~ 3 7%1 O O O O O OO OO O O0OOo
Voorraam bij indeling met toilet voor 469,~ 5 g 1=1=1Q1=-1-19]-1=-1©1@9]9] =
Sky Roof (2 Heki dakluiken, niet i.c.m. dakairco) 1.449, - 28 766 - - O O OO - - O - O -
Panorama dakluik Heki 2 529~ 13 24 O O O O OO OO O OO0 Oo
Gladde beplating wit 1.559,~ 1kg/m2 43 O O O - - - - - - - - -
Gladde beplating wit 1.789,- 1kg/m2 a8 t=1=1-19j1@©l9]loleole]loj©]©
Gladde beplating zilver (tot 470) 1.779, 1kg/m2 659 O O O - - - - - - - - -
Gladde beplating zilver 2.019,~ 1kg/m2 = 1=1=-1-19lC9jolejlolaojlalo]C
XPS-isolatie (zijwanden en bodem, tot 470) 719~ 0,5 kg/m2 79 O OO0 - - - - - - - - -
XPS-isolatie (zijwanden en bodem, vanaf 500) 949,- 0,5 kg/m2 e 1=1=1=191@j9lejelolole]e
Designelementen voor en achter met dakreling 859,- 10 624 O O O O O OO O OO OO0 O
Eendelige toegangsdeur met raam 259~ 3 82 O O O O O OO O O O O O
Serviceluik 749 x 297 links achter 269,- 2 1077 O OO - - - - - - - - -
Serviceluik 648 x 348 links voor 269,- 2 w71 - 0O 0 - O - ® O - - - -
Serviceluik 997 x 419 links voor 339~ 2 079 - 0 ® - O - - 0 ® O ® -
Serviceluik 749 x 297 rechts achter 269,~ 2 s 1oto1let=-1=-1-1-1-1-1-1-1-
Serviceluik 1069 x 299 rechts achter 319~ 2 mw - - - - o0 - - - - ® OO0
Serviceluik 1550x1050 links achter met raam 629~ 8 9% 1=1=1=1=1=-1=1C1=1=19]=]9©
Serviceluik 1069 x 299 links achter 319~ 2 M - - - - - - - - - - 0O -
oeiewsr
Rookmelder 49~ 1 8949 O O O O O O O OO O O O

Meubelvarianten

Bedombouw éénpersoonsbedden naar tweepersoonsbed 309, 5 & Jotot-t1-191-1-191 11 1

Stapelbed met 3 bedden (niet opklapbaar, geen
serviceluik)

Lattenbodem met verstelbaar hoofdeinde 109,- 1 gl 1ejof=1=-1Cel=1-191=1=1-1"-

409~ 5 20 - - - 0 - 0O0O0OO0OO0OO0 -0
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. Code mlElIElSIE S E === E
Prijsin € Meergew. (kg) S RRS 2RSS 338 I IS
nummer < < < th 1 1A A th 1 VO ~ ~

Meubelvarianten

Stapelbed met 2 slaapplaatsen, niet opklapbaar, in plaats

. 309~ 0.3. 9775
van zitgroep

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
O
I

Toilet
Alternatieve toiletruimte 419, 4 604

I

I

I

I

I
O

I

I
O
O
O

I

Oven 659, 17 52 0 - OO0 O OO OO0 OO Oo
Afzuigkap 229~ 3 7% O O O OO OO0 O0OO0OO0OO0OO0
Keukenblok met grote koelkast (175 I) en apart vriesvak 799, 18 2 =1 =1=-1-11111119]
Gefestonneerd tapijt, afhankelijk van bekleding 489, 8-10 53 O O O OO OO0OOO0OO0O 0 O
Bedsprei 219,- - 6530 O O O O OO O OO OO0 Oo
Hoekhoofdsteunen voor rondzitgroep 149,- 2 923 - O O - O - O - O O O O
7-zonen-koudschuimmatras met watergel-opleg 439~ 4 14 - - O O - O O - O O O O
7-zonen-koudschuimmatras met watergel-opleg 439~ 2 20 fetol=1-19o1-1-121-1-1 1

Duo Control 479~ 2,5 7% O O O OO OOOO0OO0OO0o0OOo

Douche uitrusting 329, 5 1097 O O O O O OO O O O O O
City wateraansluiting 259~ 2 14 O O O O O OO OO OO0 Oo
Verswatertank 70 liter B 2,5 52 O O O OO OO O O0OO0OO0OO0
Warmwatervoorziening met 10 | gasboiler (niet bij 205) 1319~ 25 2 O O O OO OO OO OO0 O0
Warmwatervoorziening met Truma boiler 14 | elektrisch 589~ 20 551 O O O OO O OO OO0 O O
Afvalwaterleidingen geisoleerd en verwarmd 1.179,~ 5 50 O OO O OOO0OOO0OO0OO0oOOo
Buitendouche 1995 2 3% O O O O OO O OO OO0 Oo
Warmwater met Truma boiler gas/elektra 1.479,~ 25 8% - - - - - - - - - 0 - O

Verwarming-airconditioning

Ultraheat (230 V) voor Truma S 3004 489~ 2 Jiu jojojojelel=1-1-1- =

Voorbereiding inbouw airconditioning 169,- 0 7 O O O O 0O O O O OO0 00O o
Electrische vloerverwarming (bijverwarming) 669,- 9 383 O O OO OOO0OO0O OO 0 O
Ringverwarming 12V voor Truma S 3004 169,- 0 77 O O O o0 o - - - - - - -
Ringverwarming 12 V voor Truma S 5004 169,- 2 7 - O O O O O O O O O O O
Ultraheat (230 V) voor Truma S 5004 489~ 2 22 - O O O O O OO OO0 O0OO0
Airconditioning Truma Aventa 2.379~ 35 8145 O O O O O O O O O O O O
Combi 6 G/E verwarming 759, 15 9427 - - - - - - O - O - - -
ALDE warmwaterverwarming 2.329- 40 2 F=1=1-1-119lelojlaojlale]c
Warmwater vloerverwarming (alleen i.c.m. optie 205) 1.019,~ 10 674 - - - - - O O O O O O O
gjg;e)nmg verwarming via iNet-Box (icm 205, 10480, 669~ 3 90 O - - - - 0000000
Z;arr(lz)l)ndlngskabel airco naar verwarming (alleen i.c.m. 69- 0a. 95 O - - - - 0000 O 0 O
Combi 4 G/E verwarming 0.a. 15 10480 O - - - - - - - - - |- |-

Indirecte verlichting 299,- 2 8624
Electra autark uitrusting 949,- 38 492

O O
o O
O O
o O
O O
o O
O O
o O
o O
o O
o O
o O

Multifunctioneel buitenstopcontact 12V, 220V, TV en SAT 249~ 1 611 O O O O O OO O O O O O
Voorbereiding voor vlakbeeldscherm 259~ 2 68 O O O O O O OO O O O O
Vlakbeeldscherm 22" incl. DVD en receiver 859,- 3,5 103 O O O O O O O O O O O O
Radiovoorbereiding in meubel 409~ - 83 O O O O O O O O O O O O
(D-Tuner 369,~ 2 92 O O O OO O OO OO0 o0 o

O optioneel - niet mogelijk @ standaard uitvoering  0.a. op aanvraag



Camper®
De pluspunten in het interieur

3 Pits gasfornuis met electrische ontsteking Gourmet keuken met praktische apothe-
kerskast

Grote 142 liter koelkast met 15 liter vriesvak Standaard warmwatervoorziening Airplus systeem voor ventilatie achter de
(modelafhankelijk) bovenkasten

Flexibel te plaatsen spotjes en USB Panorama dakluik met LED verlichting, Veel beenruimte met de in hoogte
stopcontact geeft licht en lucht in het voertuig verstelbare éénkoloms tafelpoot

Prima slaapcomfort dankzij het slaap zacht Praktisch schoenenvak direct bij de ingang Optioneel is bij model 730 FKR een tweede
systeem (modelafhankelijk) stapelbed mogelijk in plaats van een
zitgroep



Camper®
De pluspunten van het exterieur

Rondom openslaande ramen met verduiste- Eéndelige toegangsdeur inclusief hordeur Stevige traanplaat bodem en ruimtebespa-
ring- en insectenrollo rende disselbakklep

Meerdelige en daardoor reparatievriendelijke LED buitenlamp Robuust GFK dak, voor een betere bescher-
bumper ming tegen hagel en takken

Grote ,garage” door het opklapbare stapelbed Met de Big Foots plaatjes op elke ondergrond Geleiding voor het comfortabel bereiken van de
(modelafhankelijk) stabieler staan (optie) vitdraaisteun

Wielkastrail t.b.v. de wielflap fraai geintegreerd Praktisch: rolbare vuilwatertank in de disselbak Het standaard serviceluik zorgt voor het
comfortabel in- en uitpakken

Meer informatie leest u op onze website: www.dethleffs.nl/caravan/camper



Nomad

Ervaring loont poofiel |

Toegestaan totaalgewicht® 1.500 - 2.800 kg
De Nomad straalt als nooit tevoren. Met zijn moderne, ; .
frisse en elegante interieur, zijn indirekte verlichting, Totale lengte (incl. dissel) 691-942 cm
omvangrijke standaarduitvoering en zijn stijlvolle details is Totale breedte 230 - 250 ¢cm
hij de perfecte caravan voor de veeleisende kampeerder.
Totale hoogte 265 cm
Tandemasser vanaf 650 ER
Aantal slaapplaatsen 3-8
Prijs 23.590,- tot 35.190,- €

* Afhankelijk van de indeling en de optionele gewichtsverhoging

Bekledingsvaria nten De pluspunten van de Nomad
l- i

+ Naar ieders keuze: groot aanbod in vastbed- en één-
persoonsbedindelingen

+ Verfijnd exterieur-design: met chique details zoals een
moderne design achterbumper met geintegreerde
verlichting, chroom-sierlijsten aan de zijwanden en

+ Ruby + Chromo rangeergrepen in chroomuitvoering

+ Uitmuntend woondesign met sfeervol lichtconcept

+ Koken zoals thuis: excellent uitgeruste Gourmet
keuken met verlichte achterwand

+ Standaard een omvangrijke uitrusting

premium | [ AKS | [asmsole] B2 ) [ajrpius
SN S\ (111

+ Champl

Houtdecor

¥
»*
¥*
**
1 4y @

1421
|

+ Noce Nagano



Standaard uitrusting

Chassis

« Lichtgewicht chassis

+ Chassis verzinkt en oploopremsysteem
met terugrij-automaat

- Hoogwaardige merkbanden, voldoen aan
norm Tempo 100

« Stabilisatorkoppeling

+ Octagon schokdempers

+ AAA zelfnastellende remmen

« Lichtgewicht verzonken stabiele
uitdraaisteunen

- Zijspoilers met geintegreerde zijverlichting

Opbouw

« Geisoleerde, openslaande ramen (grafiet
grijs) met combirollo

+ Serviceluik

+ Zijwanden in aluminium hamerslag
beplating, wit, achter-en voorzijde in
gladde beplating

- Bestendiger GFK dak

- Bodemdikte: 42 mm, zijwand/dak: 34 mm

+ Geisoleerde wielkasten

+ Mini-Heki helder dakluik met combirollo

+ Midi-Heki dakluik met verduistering- en
insectenrollo en geintegreerde verlichting
(niet bij 470 FR, 490 BLF en 490 EST)

+ Eéndelige deur met raam en hordeur

+ Design elementen voorzijde en
achterbumper met geintegreerde
verlichting en middelhoge kunststof
elementen

+ Rangeergrepen en sierlijsten in chroom
uitvoering

-+ Aanbouwdelen voorzijde met LFI-techniek
(Long Fiber Injection), stootvast, stabiel en
reparatievriendelijk te vervangen. (bij 470
FR, 490 BLF en 490 EST)

+ Midi-Heki dakluik met verduistering- en
insectenrollo en geintegreerde verlichting
(niet bij 560 FMK)

+ Panorama voorraam (bij 490 BLF)

Boordtechniek

+ Disselbakbodem van een stabiele
aluminium traanplaat

+ 12 V stroomvoorziening in de hele caravan

- Compact elektroblok met 230 v
zekeringsautomaat in de kledingkast
inclusief krachtige 340 W omvormer

+ CEE buitenaansluiting voor 230 V

boordtechniek (bij 470 FR, 490 BLF en 490
EST)

- Voortentlamp
+ Krachtige verwarming (voor type zie

technische gegevens)

« Verrijdbare vuilwatertank (los bijgeleverd

in de disselbak)

- Reservewielhouder in de disselbak

- Disselbakklep verticaal te openen

- Warmwatervoorziening Truma Therme

+ LED lichtrailsysteem 12 V (bij hoofdeinde

bed en de zitgroep)

- Ringverwarming met winterventilatie (niet

bij 470 FR, 490 BLF en 490 EST)

- USB-stopcontact, flexibel in de lichtrail te

plaatsen

- Indirecte verlichting
- Krachtige gasverwarming met

geintegreerde 10 liter boiler (bij 490 BLF
en 490 EST)

Keuken
- Praktisch, 3 pits kooktoestel met

elektrische ontsteking

- Royale schuifladen met softclose sluiting
- Praktische apothekerskast

- Verlichte achterwand in de keuken

- Grote koelkast 142 liter en 15 liter

vriesvak (modelafhankelijk) (niet bij 730
FKR en 740 RFK)

- Indirecte verlichting onder het keukenblad

Bad

- Dakluik met muggenhor

- Douchevloer

- LED verlichting

- Geintegreerde design wastafel uit

mineraalstof

Wooncomfort
+ Airplus systeem - perfecte luchtcirculatie

in de caravan en ventilatie achter langs de
bovenkasten en het aanrecht

+ Speciale lattenbodem, met rubbers

vastgezette en flexibele latten, opklapbaar
voor optimaal bereik van de opbergruimte

- Zitgroep ombouwbaar tot bed
- Stapelbed met uitvalbescherming en

trapje

- Stapelbedden belastbaar tot 80 kg

- Onderste stapelbed opklapbaar

- Ergonomische koudschuimmatrassen in
alle vast bedden, ook stapelbedden

- Eénkoloms hydraulische tafelpoot, in
hoogte verstelbaar

Interieur
+ Meubeldecor Noce Nagano met
bekledingen Chromo, Champion of Ruby



Nomad
Technische Info

Prijs 23.590,- 24.390,- 26.790,-
Breedte m 230 230 230
Lengte opbouw / totaal m 550 / 691 570 /713 590/ 729
Totale hoogte / omloopmaat m 265 [ 945 265 [ 965 265/ 988
Bedmaten Voorzijde cm 20085 / 190x85 205x135 -
Zijzitgroep cm - - 185x105
Alternatief m 190x210 ' - -
Achter cm 210x115 210x135 210x135
Aantal slaapplaatsen max. 3? 47 3?
Massa rijklaar kg 1295 1300 1380
Laadvermogen kg 205 200 120
Technisch toegestaan totaalgewicht kg 1500 1500 1500
Mogelijke maximale verhoging kg 1700 1800 1800
Chassis / enkelasser (1) tandemasser (2) 1 1 1
Verwarming S 3004 S 3004 Combi 4
Koelkast / waarvan vriesvak | 142 /15 142 /15 142/ 15
Inhoud verswater- / vuilwatertank | 38/ 22 38/22 38/ 22

! alleen i.c.m. optie 685 "bedombouw éénpersoonsbedden naar tweepersoonsbed

? Het maximaal aantal slaapplaatsen kan worden bereikt door de ombouw van de zitgroep en optionele uitrustingen.

Pakketten

25.890,-
230
590 / 729
265 /988
200x85 / 190x85

190x210
185x90
32
1345
155
1500
1800
1
Combi 4
142 /15
38/ 22

25.990,-
230
620 / 766
265/ 1015
200x85/190x85

190x210 '
210x135
12
1380
120
1500
1800
1
$3004
142 /15
38/22

26.290,-
230
650 / 788
265 / 1045
205x150

210x135
s
1395
205
1600
2000
1
55004
142/15
38/ 22

ca.7 kg

Prijs afzonderlijke opties €

I EED ELCE ca.7kg Douche pakket
Bestanddelen Prijs afzonderlijke opties € Bestanddelen
ATC (Alko trailer control) 849,- v Douche uitrusting
Duo Control 479, v (ity wateraansluiting
Rookmelder 49,- v 5 5
Totaalprijs afzonderlijke
opties
Totaalprijs afzonderlijke 1377~
opties o
Pakketprijs
Pakketprijs 849,- Besparing

Besparing 528,-

329~
259~

588,-

329,

259,-



Nomad
Technische Info

Prijs € 27.890,- 28.490,- 29.590,- 30.590,- 32.990,- 35.190,-
Breedte m 250 250 250 250 250 250
Lengte opbouw / totaal m 675/ 818 675/ 818 675/ 818 735/ 872 805 / 942 805 / 942
Totale hoogte / omloopmaat m 265/ 1075 265/ 1075 265/ 1075 265/ 1135 265 /1205 265/ 1205
Bedmaten Voorzijde cm 200x155 230x150 230x175 230x155 200x155 230x140
Tijzitgroep m 230x115 - - - 2x (195X75) 200x145
Alternatief m - 200x230 ' - - 20075 -
Achter cm 2x (195x75) 200x80/200x85 210x155 200x155 230x155 2x (195x75)
Aantal slaapplaatsen max. 6’ 47 4? 47 8’ 77
Massa rijklaar kg 1570 1560 1575 1740 1890 1900
Laadvermogen kg 130 140 125 260 310 300
Technisch toegestaan totaalgewicht kg 1700 1700 1700 2000 2200 2200
Mogelijke maximale verhoging kg 2000 2000 2000 2500 2800 2800
Chassis / enkelasser (1) tandemasser (2) 1 1 1 2 2 2
Verwarming S 5004 S 5004 S 5004 S 5004 S 5004 S 5004
Koelkast / waarvan vriesvak | 142 /15 142 /15 142/ 15 142 /15 96/ 11 175/ 31
Inhoud verswater- / vuilwatertank | 38/ 22 38/22 38/ 22 38/22 38/ 22 38/22

! alleen i.c.m. optie 685 "bedombouw éénpersoonsbedden naar tweepersoonsbed
? Het maximaal aantal slaapplaatsen kan worden bereikt door de ombouw van de zitgroep en optionele uitrustingen.

Pakketten

styling pakket wit ca. 50 kg Styling pakket zilver ca.50 kg
Bestanddelen Prijs afzonderlijke opties € Bestanddelen Prijs afzonderlijke opties €
yerhoogde‘bumperelementen, 859~ L Yerhoogde_bumperelementen, 859 - L

incl. dakreling incl. dakreling

Aluminium velgen 489,- v Aluminium velgen 489,- %
Disselafdekking 179, v Disselafdekking 179, %

Gladde beplating wit 1.789,~ v Gladde beplating zilver 2.019,- v
Totaalprijs afzonderlijke _ Totaalprijs afzonderlijke _
s 3.316, e 3.546,
Pakketprijs 1.879,- Pakketprijs 2.089,-
Besparing 1.437,- Besparing 1.457,-

36|37



1 = = = = o x
Opties o T ESTssEEEEEE
Prijsin € Meergew. (kg) SR I =R B8 II IS

nummer <« < < < w1 1n A 1 h VO ~ ~

ATC (Alko trailer control) 849~ 4 8 O O OO OO OO OO0 OO O
Bigfoots (4 stuks) 139,- 1 6348 O O O O O OO O O O O O
Schokdempers 89~ 3 1M © O O O ® ®©® ® ®©® ® © ® ®©
Pechset 99, 1 6200 O O O O OO O OO O OO0
Disselafdekking 179, 8 $34 O O OO OOOOO OO O
Gewichtsverhoging naar 1.600 kg 469,~ 24 32 oo ooo0oe - - - - - -
Gewichtsverhoging naar 1.700 kg 469,- 24 2 O O O OO0 ©®©® ® ®© - - -
Gewichtsverhoging naar 1.800 kg 469,~ 24 2779 - O OO OO O0OO0OO0O - - -
Gewichtsverhoging naar 1.900 kg 999,~ 27 =1 =1-1-1 19lejojef-=1-1-
Gewichtsverhoging naar 2.000 kg 999,~ 27 3 - - - - - 0000 e® e -
Gewichtsverhoging naar 2.200 kg 999,- 18 sl t=1=1=-1-1"-1111 19l9]©
Gewichtsverhoging naar 2.500 kg 1.039,~ 18 9 - - - - - - - - - 0 O O
Gewichtsverhoging naar 2.800 kg 1.039,~ 30 7B r=1=1=-1-1-1-1-1"1"1"1©1©
Banden op aluminium velgen 185 R14C 489,- - 8% O O OO oo - - - - - -
Banden op aluminium velgen 195 R14C 519, 4 g Jeojojeojolejoleleojel=1-1-
Banden op aluminium velgen 225/70R15 C L1112 549, 6 93 - - - - - OO OO0 - - -
Banden op aluminium velgen 185/70 R 14 (ta) 829~ = S r=1=1-1-1-1-11"1 19191 -
Banden op stalen velgen 195R14C (1700/1800 kg) 179, 4 82 O O O OO0 w®e® o - - -
Banden op stalen velgen 195/R14C (2200/2800 kg) 329, 4 s =1=1-1-1-1"1"1-1-1©9]19] -
Banden op aluminium velgen 195/70 R14C (ta) 929, 4 %9 - - - - - - - - - O O O
Reservewiel met aluminium velg 195 R14C 349~ 21,5 20 1ololojol=1o191=191=1-1"-
Reservewiel op aluminium velg 225/70R15 C LI112 329 22,5 09 - - - - - - 0 - 0 - - -
Reservewiel op stalen velg 195 R14C 229~ 22,5 S Jojolojofl - 19jo) 191 | 1
Reservewiel op aluminium velg 185 R14C 339,- 17 %7 O O OO -0 - - - - - -
Reservewiel op stalen velg 185 R14C 8 PR 199,- 18 S jolojetol=-191-1-1-1-1"1"
Reservewiel op stalen velg 185/70 R14 (ta) 199,- 18 g - - - - - - - - - 0 0 -
Reservewiel op aluminium velg 185/70 R 14 (ta) 319~ 16 =1 =1-1-11"11119]1¢9] -
I;gzgrr;\)mel op stalen velg 195/70 R14C (2200 kg tot 29~ 2% %0 - - - - - - - - ~ o000
Reservewiel op aluminium velg 195/70 R 14C (ta) 349~ 17 Gl t=1=1-1=-1-111°1 191@©]l©
eedeut .
Achterraam 469,- 4 18 ® - O - - ®© - - O - ® ®
Voorraam (indelingsafhankelijk) 369,- 4 %2 O - - OO0 0 - ©® © ©® - ©
Ramen in kader verwerkt 669,~ 3 7%1 O O O O O O OO OO O O
Voorraam bij indeling met toilet voor 469,~ 5 s - © - - - - 0 - - - O -
Sky Roof (2 Heki dakluiken, niet i.c.m. dakairco) 1.449,~ 28 e =1t =1-1-"1 " lejlojlejlalao] -
Panorama dakluik Heki 2 529, 13 24 O O - O OO OO O O0OO0OOo
Gladde beplating wit 1.559,~ 1kg/m2 ds rotot=-t1=-1-1-1-1-1-1-1"1-
Gladde beplating wit 1.789,~ 1kg/m2 43 - - O O O OO O O O O O
Gladde beplating zilver (tot 470) 1.779,~ 1kg/m2 & 1o1ot=-1-1-1-111111
Gladde beplating zilver 2.019,- 1kg/m2 659 - - O OO O O O OO0 O0Oo
XPS-isolatie (zijwanden en bodem, tot 470) 719, 0,5 kg/m2 e 1tetot=1=1t-1=-1-1-1-1-1"1-
XPS-isolatie (zijwanden en bodem, vanaf 500) 949,- 0,5 kg/m2 mM - - O O O O O O O O 0 O
Designelementen voor en achter met dakreling 859~ 10 624 O O O OO O OO OO O O
Serviceluik 749 x 297 links achter 269,- 2 077 O O - - - - - - - - - =
Serviceluik 648 x 348 links voor 269,- 2 k- =191 =-1-191<91-1-1 111
Serviceluik rechts achter 997x419 mm 339~ 2 2 - - - - - - - 0 ® ® - -
Serviceluik 997 x 419 links voor 339~ 2 e t=19ol=1=191=191=1=1=-19] =
Serviceluik 749 x 297 rechts achter 269,- 2 078 O O - - - - - - - - - =
Serviceluik 1069 x 299 rechts achter 319,- 2 s t=1=1=-1-191<91-1-1-"1-"19]©
Serviceluik 1550x1050 links achter met raam 629, 8 9486 - - - - - - - - - - - 0
Serviceluik 1069 x 299 links achter 319~ 2 TS I =1=1=01-1-1-1-1-1-1-19] -
Serviceluik 1069 x 299 rechts voor 319, 2 w4 - - - - - - - 0 00 - @
oteriewsr
Rookmelder 49~ 1 8949 O O O O O O O O O OO O

Meubelvarianten

Bedombouw éénpersoonsbedden naar tweepersoonsbed 309,~ 5 @5 1ot =1-191°91-1-191-1-"1 1|



W= = = o x

i E E E EE E E EE EE E
Prijsin € Meergew. (kg) SR I =R B8 II IS
nummer <« < < < w1 1n A 1 h VO ~ ~

Meubelvarianten

Stapelbed met 3 bedden (niet opklapbaar, geen

Lo 409~ 5 200 - - - - - -0 - - - -0
serviceluik)
Lattenbodem met verstelbaar hoofdeinde 109,- 1 1911121901190 -1 -1 |
Stapelbed met 2 slaapplaatsen, niet opklapbaar, in plaats 309- 0a. 0775 - - - - - - - - - - o -

van zitgroep

Toilet
Alternatieve toiletruimte 419, 4 604 11111 191 19]

@)
I

Oven 659,- 17 52 O O OO0 OO OO0OO0OO0OOo
Afzuigkap 229,- 3 % O O - OO0 OO0 OO0 O O0o0OO0
Keukenbladverbreding 169,- 1 i =19t =1=-1<91-1-19] - 19]l@©]©
Keukenblok met grote koelkast (175 I) en apart vriesvak 799 18 29 - - - - - - - - - - 0 -
Gefestonneerd tapijt, afhankelijk van bekleding 489~ 8-10 53 O O O OO O OO O O O O
Bedsprei 219~ - 6530 O O O O O OO OO OO0 O
Hoekhoofdsteunen voor rondzitgroep 149,- 2 g = 1O =1 1Celojelojolojlolo
7-zonen-koudschuimmatras met watergel-opleg 439~ 4 14 - O O - - O O - O O OO
7-10nen-koudschuimmatras met watergel-opleg 439~ 2 2 fet=1=-1e19o=1-121-1-1 1

Duo Control 479,- 2,5 7% O O O O OO OO OO 0 O

Douche uitrusting 329, 5 1097 O O O O O OO O O O O O
City wateraansluiting 259, 2 414 O O O O O O OO O O 0O
Verswatertank 70 liter B 2,5 52 O O O OO OO O0OO0OO0OO0OO0
Afvalwaterleidingen geisoleerd en verwarmd 1179~ 5 50 O O OO O OO0OO0OO0OO0OO0OOo
Buitendouche 199,- 2 3% O O O O OO O O OO0 O O

Verwarming-airconditioning

Ultraheat (230 V) voor Truma S 3004 489~ 2 b tototr=-1-191-1-11111
Voorbereiding inbouw airconditioning 169,- 0 7 O O O O O O O O O O OO0
Electrische vloerverwarming (bijverwarming) 669,- 9 383 O O OO OOO0OO0O OO 0 O
Ringverwarming 12V voor Truma S 3004 169,- 0 7w o o - - o0 - - - - - - -
Ringverwarming 12 V voor Truma $ 5004 169,- 2 s r=1=1-1-"1 " 19l9j9lolole]©
Ultraheat (230 V) voor Truma S 5004 489~ 2 22 - - - - - 00 O 0O O O O
Airconditioning Truma Aventa 2.379,~ 35 8145 O O O O O O O O O O O O
Combi 6 G/E verwarming 759, 15 9427 - - - - - OO O O O O O
ALDE warmwaterverwarming 2329~ 40 A =11 -1"1 1919190919
Warmwater vloerverwarming (alleen i.c.m. optie 205) 1.019,- 10 674 - - - - - O O O O O O O
gjg;e)nlng verwarming via iNet-Box (icm 205, 10480, 669,- 3 90 O O 0O 0 OO0 O0O0O0O0O0 O
Zie}rclz)l)ndlngskabel airco naar verwarming (alleen i.c.m. 69- 0a. 95 O 0 O O 0000O0O0 O
Combi 4 G/E verwarming 0.a. 15 0480 O O ®©®© ® O - - - - - - -

USB stopcontact in de verlichtingsrail 29~ 0 989 ©®© O O O ® ©® © ®© ® ® ® ©

Multifunctioneel buitenstopcontact 12V, 220V, TV en SAT 249~ 1 611 O O O O O OO O O O O O
Voorbereiding tv in slaapkamer 259~ 2 960 - - - - - - - - - 0 - -
Voorbereiding voor vlakbeeldscherm 259,- 2 68 O O O O O O OO O O O O
Vlakbeeldscherm 22" incl. DVD en receiver 859,- 3,5 103 O O O O O O O O OO O O
Radiovoorbereiding in meubel 409~ = 83 O O O O O O O O O O O O
(D-Tuner 369,~ 2 92 O O O OO O O OO O0OO0o0OOo

O optioneel - niet mogelijk @ standaard uitvoering  0.a. op aanvraag



Nomad
De pluspunten in het interieur

3 Pits gasfornuis met electrische ontsteking Veel beenruimte met de in hoogte
verstelbare éénkoloms tafelpoot

G

Grote 142 liter koelkast met 15 liter vriesvak Standaard warmwatervoorziening Gourmet keuken met een praktische
(modelafhankelijk) apothekerskast

Flexibel te plaatsen spotjes en USB Prima slaapcomfort dankzij het slaap zacht De indirecte verlichting zorgt voor sfeervolle
stopcontact systeem accenten

Softclose

Panorama dakluik met LED verlichting, Softclose scharnieren Airplus systeem voor ventilatie achter de
geeft licht en lucht in het voertuig bovenkasten



Nomad
De pluspunten van het exterieur

o

Robuust GFK dak, voor een betere bescher- LED buitenlamp Het standaard serviceluik zorgt voor het
ming tegen hagel en takken comfortabel in- en uitpakken

-_—m’?

Met de Big-Foots plaatjes op elke ondergrond LED buitenlamp Design achterbumper met geintegreerde
stabieler staan (optioneel) verlichting

Stevige traanplaat bodem en ruimtebespa- Geleiding voor het comfortabel bereiken van de Wielkastrail t.b.v. de wielflap fraai geintegreerd
rende disselbakklep vitdraaisteun

Praktisch: rolbare vuilwatertank in de disselbak Skibox: perfecte opbergbox voor wintersportar- Ramen strak in een kader in de wand verwerkt,
tikelen (optioneel, modelafhankelijk) voor een goede isolatie (optie)

Meer informatie leest u op onze website: www.dethleffs.nl/caravan/nomad



Exclusiv

Frisse wind in een luxe caravan

Een frisse neus maakt het hoofd leeg en brengt vaak tot
andere gedachtes, maar niet wat betreft stijl en vooral
zonder compromissen in comfort te doen: dat is de
Exclusiv. Stijlvol verwerkte materialen, modern design
met 3D effect kastkleppen bij de bovenkasten, dimbare,
indirecte verlichting en verfijnde details brengen u een
combinatie van esthetiek en comfort.

Bekledingsvarianten

.

+ Amaro

—
B\
+ Castello + Fascino
(Echtleder, optie) (Echtleder, optie)

Houtdecor
n B o m o
+ Dakota eiken + ?akc))ta eiken

optie]

Toegestaan totaalgewicht® 1.800 - 2.800 kg

Totale lengte (incl. dissel) 788 -942 cm
Totale breedte 250 cm
Totale hoogte 265 cm
Tandemasser vanaf 650 RET
Aantal slaapplaatsen 4-7
Prijs 32.990,- tot 38.990,- €

* Afhankelijk van de indeling en de optionele gewichtsverhoging

De pluspunten van de Exclusiv

+ Ruime keuze in geraffineerde doorgestikte
stofferingen of echtlederen bekleding (optioneel)
gecombineerd met een warm houtdecor

+ Exclusieve indirecte Ambiente verlichting en een
verlichte achterwand in de keuken

+ Exklusiv Design: Exterieur met hoogwaardige details
zoals o.a. een disselafdekking en verchroomde sier- en
lichtlijsten

+ Incl. keukenhulp. In de royale Gourmet Plus keuken
tovert u door middel van de 4 branders in een
handomdraai een culinair hoogstandje.

+ Makkelijke instap: Coupé-instap met extra brede

toegangsdeur
Premium AKS AAABrake | =G/ 70 cm
Chassis @ 2
— A =Y
AirPlus ***** 1?32 1 1%' ***** .
= i
1 | = Sons

:':rﬁ'ﬁzi\ || @(




Standaard uitrusting

Chassis

« Lichtgewicht chassis

+ Chassis verzinkt en oploopremsysteem
met terugrij-automaat

- Hoogwaardige merkbanden, voldoen aan
norm Tempo 100

« Stabilisatorkoppeling

+ Octagon schokdempers

+ AAA zelfnastellende remmen

« Lichtgewicht verzonken stabiele
uitdraaisteunen

- Zijspoilers met geintegreerde zijverlichting

- Disselafdekking

Opbouw

- Geisoleerde, openslaande ramen (grafiet
grijs) met combirollo

+ Serviceluik

+ Zijwanden in aluminium hamerslag
beplating, wit, achter-en voorzijde in
gladde beplating

« Bestendiger GFK dak

- Bodemdikte: 42 mm, zijwand/dak: 34 mm

+ Geisoleerde wielkasten

+ Mini-Heki helder dakluik met combirollo

+ Design elementen voorzijde en
achterbumper met geintegreerde
verlichting en middelhoge kunststof
elementen

+ Hoogwaardige plissé rollo's

- Comfortabele, geisoleerde coupé instap

+ Extra brede ééndelige toegangsdeur met
raam en hordeur

+ Heki Il "Luxus" met combirollo en omrand
met een fraaie baldakijn met verlichting

+ Rangeergrepen en sierlijsten in chroom
uitvoering

Boordtechniek

- Disselbakbodem van een stabiele
aluminium traanplaat

+ 12 V stroomvoorziening in de hele caravan

+ Compact elektroblok met 230 v
zekeringsautomaat in de kledingkast
inclusief krachtige 340 W omvormer

+ CEE buitenaansluiting voor 230 V
boordtechniek

- Voortentlamp

+ Krachtige verwarming (voor type zie
technische gegevens)

+ Verrijdbare vuilwatertank (los bijgeleverd
in de disselbak)

- Reservewielhouder in de disselbak

- Disselbakklep verticaal te openen

- Warmwatervoorziening Truma Therme

- Ringverwarming met winterventilatie

+ Verlichte chromen sierlijst aan de
voortentzijde

- LED inbouwspot 12 v in het woon- en
slaapgedeelte

- LED leeslampjes in het slaapgedeelte

- Indirecte ambiente verlichting, dimbaar

Keuken

+ Praktische apothekerskast

- Professioneel 4 pits gasfornuis met
elektrische onsteking en branders met
groot vermogen

- Royale schuifladen met softclose sluiting
en LED verlichting

- Slimme keukenbladverbreder, stabiel vast
te zetten en plaatsbesparend in het
keukenblok weggewerkt (niet bij 560 FR
en 650 RET)

- Verlichte achterwand in de keuken

- 142 Liter koelkast met 15 liter vriesvak bij

enkelasser modellen, 175 liter met 31 liter

vriesvak bij dubbelasser modellen

Bad

+ Dakluik met muggenhor
+ Douchevloer

-+ Moderne design wastafel

Wooncomfort
+ Airplus systeem - perfecte luchtcirculatie

in de caravan en ventilatie achter langs de

bovenkasten en het aanrecht
- Speciale lattenbodem, met rubbers

vastgezette en flexibele latten, opklapbaar
voor optimaal bereik van de opbergruimte

- Zitgroep ombouwbaar tot bed

+ Stapelbed met uitvalbescherming en
trapje

+ Stapelbedden belastbaar tot 80 kg

+ Ergonomische koudschuimmatrassen in
alle vast bedden, ook stapelbedden

- Eénkoloms hydraulische tafelpoot, in
hoogte verstelbaar

- Royale, uittrekbaar schoenenvak onder de
zitbank

+ Hoofdsteunen bij de rondzit

+ Hoofdsteun bij het bed (niet bij 650 RET)

Interieur
+ Houtdecor Dakota Eiche met de
bekledingen Amora of Lavin



Exclusiv
Technische Info

Prijs 32.990,- 34.490,- 37.790,- 38.990,- 38.990,- 38.990,-
Breedte m 250 250 250 250 250 250
Lengte opbouw / totaal m 650 / 788 675/ 818 735/ 872 805 / 942 805 / 942 805 / 942
Totale hoogte / omloopmaat m 265 /1045 265 /1070 265/ 1130 265 /1200 265 /1200 265 /1200
Bedmaten Voorzijde cm 200/90 195/90 200x155 230x165 200x155 205x155 2x (200x95)
Zijzitgroep m - - - 2x (200x75) - -
Alternatief m 200x230 ' - 200x230 ' 200x75 - 230x200 '
Achter cm 230x145 230x195 (n.Lounge) 2x (200x85) 230x155 230x180 230x180
Aantal slaapplaatsen max. 4? 47 4? 8’ 47 47
Massa rijklaar kg 1615 1660 1845 1955 1960 1960
Laadvermogen kg 185 140 355 245 240 240
Technisch toegestaan totaalgewicht kg 1800 1800 2200 2200 2200 2200
Mogelijke maximale verhoging kg 2000 2000 2500 2800 2800 2800
Chassis / enkelasser (1) tandemasser (2) 1 1 2 2 2 2
Verwarming S 5004 S 5004 S 5004 S 5004 S 5004 S 5004
Koelkast / waarvan vriesvak | 142 /15 142 /15 175/ 31 175/ 31 175/ 31 175/ 31
Inhoud verswater- / vuilwatertank | 38/ 22 38/22 38/ 22 38/22 38/ 22 38/22

! alleen i.c.m. optie 685 "bedombouw éénpersoonsbedden naar tweepersoonsbed
? Het maximaal aantal slaapplaatsen kan worden bereikt door de ombouw van de zitgroep en optionele uitrustingen.

Pakketten

Veiligheidspakket ca.7 kg Douche pakket ca.7 kg
Bestanddelen Prijs afzonderlijke opties € Bestanddelen Prijs afzonderlijke opties €
ATC (Alko trailer control) 849,- v Douche uitrusting 329, %
Duo Control 479, v (ity wateraansluiting 259,- %
Rookmelder 49,- v 5 5

Totaalprijs afzonderlijke _

c 588,
y y opties

Totaalprijs afzonderlijke 1377~
opties o

Pakketprijs 329,-
Pakketprijs 849,- Besparing 259,

Besparing 528,-



Pakketten

Styling pakket wit

Bestanddelen
Gladde beplating wit

Verhoogde bumperelementen,
incl. dakreling

Aluminium velgen

Totaalprijs afzonderlijke
opties

Pakketprijs

Besparing

Ambiente pakket

Bestanddelen

Gefestoneerd tapijt, los
bijgeleverd

Bedsprei
7-zonen-matras met watergel-

opleg

Totaalprijs afzonderlijke
opties

Pakketprijs

Besparing

v inclusief  ® standaard uitvoering

Prijs afzonderlijke opties €

1.789,-

859~

489,-

Prijs afzonderlijke opties €

489,

219~

439

- exclusief

ca.42 kg

3.137-

1.829,-

1.308,-

ca. 16 kg

1.147-

789,-

358,

Styling pakket zilver

ca.42 kg

Bestanddelen Prijs afzonderlijke opties €
Gladde beplating zilver 2.019,~
Verhoogde bumperelementen,

. . 859,-
incl. dakreling

Aluminium velgen 489,-

Totaalprijs afzonderlijke
opties

Pakketprijs

Besparing

3.367-

2.029,-

1.338,-



Opties

550 ER
560 FR
650 RET
730 FKR
760 DR
760 ER

Prijsin€  Meergew. (kg) Code nummer

Chassis

ATC (Alko trailer control) 849~ 4 748 O O (@) O o (@)
Bigfoots (4 stuks) 139, 1 6348 O e} @) O o ©)
Pechset O 1 620 (@] (@] O (@] (@] O
Gewichtsverhoging naar 1.900 kg 999~ 27 394 O O - - - -
Gewichtsverhoging naar 2.000 kg 999,~ 27 138 O o = = = =
Gewichtsverhoging naar 2.500 kg 1.039,~ 18 496 - - ©) O O O
Gewichtsverhoging naar 2.800 kg 1.039,- 30 7713 = = = O O (@)
Banden op aluminium velgen 195 R14C 519,- 4 838 (@) O - - - -
Banden op aluminium velgen 225/70R15 C LI112 549,~ 6 1093 O O = = = =
Banden op aluminium velgen 195/70 R14C (ta) 929~ 4 859 - - @) O o @)
Reservewiel met aluminium velg 195 R14C 349,- 21,5 839 (@) O - - - -
Reservewiel op aluminium velg 225/70R15 C LI112 329,- 22,5 1092 (@) O - - - -
Reservewiel op stalen velg 195 R14C 229,- 22,5 833 (@) O - - - -
Reservewiel op stalen velg 195/70 R14C (2200 kg tot 2800 kq) 249~ 20 860 - - @) O o @)
Reservewiel op aluminium velg 195/70 R 14C (ta) 349~ 17 861 = = (@) O (e} (@)

Ramen in kader verwerkt 669,~ 3 7561 (@] (@] O (@] (@] O
Sky Roof (2 Heki dakluiken, niet i.c.m. dakairco) 1.449 - 28 7466 O O (@) O O (@)
Gladde beplating wit 1.789,~ 1kg/m2 443 O o @) O O (@)
Gladde beplating zilver 2.019,- 1kg/m2 659 O O (@) O (@) O
XPS-isolatie (zijwanden en bodem, vanaf 500) 949,~ 0,5 kg/m2 179 O O (@) O O (@)
Designelementen voor en achter met dakreling 859~ 10 624 O O ©) O O ©)
Serviceluik 648 x 348 links voor 269,- 2 1071 = = = = (@] =
Serviceluik 749 x 297 rechts voor 269, 2 1076 - - O - - -
Serviceluik 997 x 419 links voor 339,- 2 1079 O ® = @® = (@)
Serviceluik 1069 x 299 rechts achter 319~ 2 1086 (@] (@] - (@] ® O
Serviceluik 1069 x 299 links achter 319~ 2 1085 = (@] = (@] = =
Serviceluik 648 x 348 rechts voor 269, 2 1072 - - - - (@] -
Serviceluik 997 x 419 links achter 339,- 2 1081 = = (@) = = =

Rookmelder 49,- 1 8949 (@] (@] O (@] O (@)
Bedombouw éénpersoonsbedden naar tweepersoonsbed 309, 5 685 O = O = = (@)
Lattenbodem met verstelbaar hoofdeinde 109,- 1 871 (@] - O - - O
Stapelbed met 2 slaapplaatsen, niet opklapbaar, in plaats van zitgroep 309,~ 0.a. 9775 = = = O = =
Alternatieve bovenkastkleppen, verlicht 949,~ 5 864 (e} (e} @) O o @)

Toilet
Alternatieve toiletruimte 419, - 4 604 = (e} = O = =

Afzuigkap 229, 3 785 O O O O O (@)
Grote koelkast met oven (TecTower) 469, 15 936 - - @) O O (@)
Gefestonneerd tapijt, afhankelijk van bekleding 489, 8-10 513 O O (@) O O (@)
Bedsprei 219 - 6530 O O @) O O @)
7-70nen-koudschuimmatras met watergel-opleg 439~ 4 8214 = (e} = (e} O -
7-z0nen-koudschuimmatras met watergel-opleg 439, 2 8215 O - @) - - ©)
Echtleder bekleding Fascino 2.239,- 10 8043 O O @) O O @)
Echtleder bekleding Castello 2.239- 10 8137 O o @) O o @)

Duo Control 479, 2,5 784

O
O
O
O
O
O

Douche uitrusting 329,- 5 1097 (@] (@] O (@] (@] O
City wateraansluiting 259, 2 414 (@) @) o @) O o
Verswatertank 70 liter 139,- 2,5 592 (@) O @] (@) (@] @]
Warmwatervoorziening met 10 | gasboiler (niet bij 205) 1.319,- 25 124 O O (@) O O (@)



Prijs in €

Meergew. (kg) Code nummer

550 ER

560 FR

650 RET

730 FKR

760 DR

760 ER

Warmwatervoorziening met Truma boiler 14 | elektrisch
Afvalwaterleidingen geisoleerd en verwarmd

Buitendouche

Afvalwatertank in de caravan opgeborgen
Warmwater met Truma boiler gas/elektra

589,
1179
199,-
189,-
1.479-

20

6
25

551
520
396
9456
8256

1 OO0

O 00O

O O O0OO0O0

O 00O

O O0OO0OO0O0

O O OO

Verwarming-airconditioning

Voorbereiding inbouw airconditioning
Electrische vloerverwarming (bijverwarming)
Ringverwarming 12 V voor Truma S 5004

Ultraheat (230 V) voor Truma S 5004

Airconditioning Truma Aventa
Combi 6 G/E verwarming
ALDE warmwaterverwarming
Warmwater vloerverwarming (alleen i.c.m. optie 205)
Bediening verwarming via iNet-Box (icm 205, 10480, 9427)

169,
669,
169,
489,

2.379-
759,-

2.329-

1.019-
669,

N N WV o

35
15
40

172
387
178
422
8145
9427
205
674
9960

OO0OO0OO0O0O0O0O0O0

OO0OO0OO0OO0O0O0O0O0

O O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0Oo

OO0OO0OO0O0O00O0OO0

OO0OO0OO0OO0O00O0O0

O O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0Oo

Multifunctioneel buitenstopcontact 12V, 220V, TV en SAT

Voorbereiding voor vlakbeeldscherm

Vlakbeeldscherm 22" incl. DVD en receiver
Radiovoorbereiding in meubel

CD-Tuner

O optioneel

~ niet mogelijk

® standaard uitvoering

0.d. 0p aanvraag

249,
259,
859,
409,
369,

611
678
1103
873
992

O O0OO0OO0O0

O O0OO0OO0O0

O O O0OO0O

O O0OO0OO0O0

O O0OO0OO0O0

O O O0OO0O



Exclusiv
De pluspunten in het interieur

AirPlus systeem voor ventilatie achter de Hoogwaardige plissé rollo’s voor zowel
bovenkasten privacy, verduistering en tegen insecten

Grote koel- vriescombinatie (1421/15 | resp. Zeer royale badkamer voor veel De basisverlichting is vanuit het ingangs- en
175/31 | vriesvak), modelafhankelijk bewegingsvrijheid (modelafhankelijk) slaapgedeelte dimbaar

Verlichte schuifladen met softclose systeem Een keuken voor een prof, 4 pits gasfornuis Stabiele en in hoogte verstelbare tafel,
éénhandsbediening

Praktisch, van buitenuit bereikbaar Scharnieren met softclose techniek Perfect slaapcomfort met 7 zonen koud-
schoenenvak schuimmatras en klimaatregulerende opleg
(optie)



Exclusiv
De pluspunten van het exterieur

Verlaagde, geisoleerde coupé instap met een Modern vormgegeven, chique achterbumper Chromen sierlijst aan de voortentzijde,
extra bede deur (70 cm) voorzien van LED verlichting

Stabiele en belastbare disselafdekking, Standaard serviceluik, voor het eenvoudig Stabiele rangeergrepen in chroom look
optisch zeer chique in- en vitladen

Praktisch: verrijdbare vuilwatertank Geleiding voor het comfortabel bereiken van de Goed beschermd bij vorst: dankzij de
vitdraaisteun binnenliggende vuilwatertank (optie)

Wielkastrail t.b.v. de wielflap fraai geintegreerd Stevige traanplaat bodem en ruimtebespa- Goed geisoleerd en veilig! De ramen liggen
rende disselbakklep fraai afgewerkt in een kader (optie)

Meer informatie leest u op onze website: www.dethleffs.nl/caravan/exclusiv



Wintercomfort pakketten

Code 5456

Wintercomfort pakket (bij s 3004)

Ultraheat (2000W)
voor bestaande Truma $3004

Elektrische vloerverwarming
XPS isolatie: voor, achter, zijwanden, dak en bodem
Afvalwaterleidingen en sifons geisoleerd en verwarmbaar

Pakketprijs 2.399,-

Winterkomfort pakket (bij s 5004) Code 5458

Ultraheat (2000W)
voor bestaande $5004

Elektrische vloerverwarming
XPS isolatie: voor, achter, zijwanden, dak en bodem

Afvalwaterleidingen en sifons geisoleerd en verwarmbaar

Pakketprijs 2.519,-

Wintercomfort pakket (voor combi 4)

Code 10481

Niet mogelijk in combinatie met Water- & elektra autark pakket
Elektrische vloerverwarming

XPS isolatie: voor, achter, zijwanden, dak en bodem
Afvalwaterleidingen geisoleerd en verwarmbaar

Pakketprijs 2.239,-

Code 5459

Wintercomfort pakket Snow (vanaf 470)
Warmwaterverwarming

Elektrische vloerverwarming

XPS isolatie: voor, achter, zijwanden, dak en bodem
Afvalwaterleidingen en sifons geisoleerd en verwarmbaar

Pakketprijs 3.859,-

Wintercomfort pakket Plus (vanaf 470)
Verwarming S 5004

Ultraheat (2000W)

Elektrische vloerverwarming

XPS isolatie: voor, achter, zijwanden, dak en bodem
Afvalwaterleidingen en sifons geisoleerd en verwarmbaar

Pakketprijs

Wintercomfort pakket Combi 4

Niet mogelijk in combinatie met Water- & elektra autark pakket
Combi 4 verwaring (Gas, Elektro)

Digitaal bedieningspaneel

Electrische vloerverwarming

XPS isolatie: voor, achter, zijwanden, dak en bodem
Afvalwaterleidingen geisoleerd en verwarmbaar

Pakketprijs

Wintercomfort pakketten Combi 6
Niet mogelijk in combinatie met Water- & elektra autark pakket

Combi 4 verwaring (Gas, Elektro)

Digitaal bedieningspaneel

Electrische vloerverwarming

XPS isolatie: voor, achter, zijwanden, dak en bodem
Afvalwaterleidingen geisoleerd en verwarmbaar

Pakketprijs

Wintercomfort pakket Snow Plus (vanaf 470)
Warmwaterverwarming

Warmwater-vloerverwarming

XPS isolatie: voor, achter, zijwanden, dak en bodem
Afvalwaterleidingen en sifons geisoleerd en verwarmbaar

Pakketprijs

Code 5457

2.599,-

Code 10479

2.749,-

Code 9536

3.049,-

Code 5551

4.469,-

Bovenvermelde Winter pakketten zijn mogelijk voor de series Camper, Nomad en Exclusiv, maar wel modelafhankelijk. Uw adviseur informeert u graag.



Autark pakketten

Code 7346

Autark pakket c’joy/c’go

- Accu 95Ah

- Acculader met booster

- Centrale 12V hoofdschakelaar

- Weergavepaneel voor status accu

Pakketprijs 809,-
Water- & elektra autark pakket Code 5418
Warmwatervoorziening met gasboiler (10 1)

70 | verswatertank

Autark net 12V incl.

- Accu 95Ah

- Acculader met booster

- Weergavepaneel voor status accu en verswater niveau

- Spanningsweergave

- 12 V stopcontact bij TV*

Pakketprijs 1.789,-
Mover pakket tandemasser Code 5561
Mover ®XT4

Autark net 12V incl.

- Accu 95Ah

- Acculader met booster

- Weergavepaneel voor status accu en verswater niveau
- Spanningsweergave 12V

- 12V stopcontact bij TV*

5.869,-

Pakketprijs

Combi 6 Autark pakket Code 11032

70 | Schoonwatertank

Verwarming Combi 6 (Gas en elektra)
Digitaal bedieningspaneel voor Combi verwarming

Autark net 12V incl.

- Accu 95Ah

- Acculader met booster

- Weergavepaneel voor status accu en verswater niveau
- 12V stopcontact bij TV*

Pakketprijs 1.629,-

Elektra autark pakket Code 492
Autark net 12 Vincl
- Accu 95Ah

- Acculader met booster
- Weergavepaneel voor status accu en verswater niveau
- 12V stopcontact bij TV*

Pakketprijs 949,-

Code 5560

Mover autark pakket enkelasser
Mover XT

Autark net 12V incl.

- Accu 95Ah

- Acculader met booster

- Weergavepaneel voor status accu en verswater niveau
- Spanningsweergave 12V

- 12V stopcontact bij TV*

Pakketprijs 4.189,-

Code 11031

Combi 4 Autark pakket

70 | Schoonwatertank

Verwarming Combi 4 (Gas en elektra)

Digitaal bedieningspaneel voor Combi verwarming

Autark net 12V incl.

- Accu 95Ah

- Acculader met booster

- Weergavepaneel voor status accu en verswater niveau
- 12V stopcontact bij TV*

Pakketprijs 2.039,-

Water- & elektra autark pakket

Code 9943
(bij Combi-verwarming)

70 | verswatertank

Autark net 12V incl.

- Acccu 95Ah

- Acculader met booster

- Weergavepaneel voor status accu en verswater niveau
- 12V stopcontact bij TV*

Pakketprijs 1.019,-

* opmerking: Hoofd- en leesverlichting blijven 12V, stopcontacten blijven 230V. Bij stapelbedden: 12V lampje vervangt de 230V Didi lamp met stopcontact

TV en sound pakketten

Soundpakket Code 9449

- Radio met CD-Player
- Luidsprekers
- Radiovoorbereiding

Pakketprijs 629,-

Soundpakket plus Code 9450

- Radio met CD-Player

- Luidsprekers upgrade plus

- Radiovoorbereiding

- Versterker (4 kanalen) incl. Bluetooth aansluiting

Pakketprijs 1.259,-

TV pakket Code 9451

- Flatscreen 22" incl. dvd en receiver
- Flatscreen voorbereiding met arm

Pakketprijs 899,-

TV-Paket Plus Code 9452

- 22”TVincl. DVD en Receiver

- TV voorbereiding

- Sat systeem (Teleco Voyager Single LNB)

- Versterker (4 kanalen) incl. Bluetooth-aansluiting
- Luidspreker Upgrade Plus

Pakketprijs 2.739,-

Indelingspecifieke uitzonderingen kunnen voorkomen, meer informatie in de technische gegevens.



Algemene informatie

De massa in rijklare toestand omvat conform EG richtlijn 1230/2012 het
leeggewicht van het voertuig (eigen gewicht voertuig) en de volgende
uitrusting: volle watertank, een volle stalen gasfles met 11 kg inhoud en een
kabelhaspel.

De technisch toelaatbare totale massa en de aslasten mogen door persoonlijke
uitrusting, bagage en opties/pakketten niet worden overschreden.

Door inbouw van opties en pakketten wordt het eigen gewicht van het
voertuig verhoogd en wordt het laadvermogen verminderd. Indien u opties
en pakketten uitkiest, is het raadzaam om te na te gaan of een
gewichtsverhoging ook zinvol is!

Dethleffs GmbH & Co. KG
Arist-Dethleffs-Strale 12 - D-88316 Isny im Allgdu
www.dethleffs.nl

De aanduidingen met betrekking tot de leveringsomvang, het uiterlijk, de
prestatie, de maten en gewichten van het voertuig zijn gebaseerd op de kennis
en Europese typegoedkeuring op het moment van het ter perse gaan van deze
prijslijst. Tot het moment van aanschaf of de uitlevering kunnen deze wijzigen.
Alle opgegeven gewichten zijn ca. waarden. Afwijkingen in het kader van de
fabriekstolerantie (+/- 5% max.) zijn mogelijk en toegestaan. Technische
wijzigingen in constructie en uitrusting evenals fouten hierin of in de prijzen
zijn voorbehouden.

Prijslijst caravans 01/2020, geldig vanaf 15-08-2019. Genoemde prijzen zijn
vrijblijvende adviesprijzen inclusief de wettelijke 21% BTW, kenteken-,
transport- en afleveringskosten. Met het verschijnen van deze prijslijst
vervallen de vorige prijslijsten.

In geheel Europa kunnen de verkoopprijzen onderling verschillen. Dit wordt
veroorzaakt door verschillende specifieke uitrustingen en de verschillen in
belastingtarieven per land.

vethleffs

Een vriend van de familie
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